

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL
Investitor: Consiliul Raional Cimislia
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.29

Devizul: Etajul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Camera 1				
1.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
1.2.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.2.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.2.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.3.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.3.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
1.4.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.4.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.4.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.4.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.4.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.5	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			93,036
						67,976
1.5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.5.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.5.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.5.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.5.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.5.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	67,9760	61,178
1.5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Camera 1				2 270,810
		Camera 2				
1.6	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			457,545
						197,130
1.6.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.6.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.6.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.6.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.6.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.6.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.6.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417

1.6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
1.6.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.6.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.7	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			93,036 67,976
1.7.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.7.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.7.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.7.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.7.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.7.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	67,9760	61,178
1.7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.9.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.9.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.9.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.9.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.11.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.11.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.11.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 2				6 531,924
		Camera 3				
1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.13.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.13.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.16	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de	m2			457,545

		3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.				197,130
1.16.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.16.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.16.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.16.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.16.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.16.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.16.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.16.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417
1.16.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
1.16.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.16.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.17	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			93,036 67,976
1.17.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.17.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.17.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.17.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.17.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.17.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.17.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	67,9760	61,178
1.17.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.17.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Camera 3				10 459,528
		Camera 4				
1.18	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			423,289 253,550
1.18.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,0000	59,200
1.18.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.18.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.18.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
1.18.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.18.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.18.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.18.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.18.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.20.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.20.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.20.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.20.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.21.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.21.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.21.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.21.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.21.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.21.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.22	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			457,545 197,130
1.22.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.22.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.22.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.22.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680

1.22.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.22.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.22.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.22.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417
1.22.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
1.22.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.22.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.23	CG18A1	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			93,036 67,976
1.23.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.23.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.23.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.23.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.23.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.23.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.23.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	67,9760	61,178
1.23.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.23.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Camera 4				5 370,315
		Camera 5 (punct sanitar)				
1.24	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2			425,139 253,550
1.24.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	0,3700	165,0000	61,050
1.24.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.24.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.24.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
1.24.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.24.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.24.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.24.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.26.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.26.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.26.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.26.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.26.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.27.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.27.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.28.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.28.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.28.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.28.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.28.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.28.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.29	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc			133,322 66,616
1.29.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4200	2,3000	33,166
1.29.2	1421102200587	Nisip sortat spalato de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	470,0000	17,390
1.29.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	13,0000	0,124
1.29.4	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0340	430,0000	14,620
1.29.5	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.29.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9800	67,9760	66,616
1.29.7	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.30	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977 112,160

1.30.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
1.30.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
1.30.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
1.30.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
1.30.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.30.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.30.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
1.30.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.30.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
		TOTAL Camera 5 (punct sanitar)				2 396,994
		Camera 6				
1.31	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977 112,160
1.31.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
1.31.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
1.31.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
1.31.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
1.31.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.31.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.31.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
1.31.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.31.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
1.32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.32.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.32.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.33.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.33.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.33.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.33.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.33.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.34.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.34.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.34.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.35.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.35.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.35.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.35.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.35.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.35.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 6				5 298,629
		Camera 7 Sectia fructe/legume				
1.36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.36.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.36.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.36.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.37	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999 43,505
1.37.1	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.37.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.37.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
1.37.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.37.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.37.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.38.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.38.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.38.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.38.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.38.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179

						2,039
1.39.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.39.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.39.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.40.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.40.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.40.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.40.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.40.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.40.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.41	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc			133,322 66,616
1.41.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4200	2,3000	33,166
1.41.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	470,0000	17,390
1.41.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	13,0000	0,124
1.41.4	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0340	430,0000	14,620
1.41.5	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.41.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9800	67,9760	66,616
1.41.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
		TOTAL Camera 7 Sectia fructe/legume				3 226,593
		Antreu Bucatarie				
1.42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999 43,505
1.42.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.42.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.42.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
1.42.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.42.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.42.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.43	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679 44,184
1.43.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.43.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.43.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
1.43.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.43.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.43.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.44.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.44.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.45.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.45.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.45.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.45.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.45.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.46	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m			93,036 67,976
1.46.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.46.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.46.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.46.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.46.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.46.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.46.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	67,9760	61,178
1.46.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.46.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.47.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.47.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100

1.47.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.48.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.48.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.48.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.48.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.48.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.48.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Antreu Bucatarie				3 004,864
		Bucatarie				
1.49	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679 44,184
1.49.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.49.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.49.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
1.49.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.49.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.49.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.50	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999 43,505
1.50.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.50.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.50.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
1.50.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.50.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.50.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.51.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.51.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.51.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.52.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.52.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.52.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.52.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.52.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.53.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.53.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.53.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.54.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.54.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.54.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.54.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.54.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.54.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.55	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc			133,322 66,616
1.55.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4200	2,3000	33,166
1.55.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	470,0000	17,390
1.55.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	13,0000	0,124
1.55.4	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0340	430,0000	14,620
1.55.5	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.55.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9800	67,9760	66,616
1.55.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.56	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2			430,355 169,940

1.56.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.56.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.56.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.56.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.56.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.56.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.56.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.56.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	67,9760	152,946
1.56.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760	16,994
1.56.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.56.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
		TOTAL Bucatarie				6 185,738
		Camera 8 (punct sanitar)				
1.57	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor. (gips carton hidrofug)	m2			336,719 173,339
1.57.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm gips carton hidrofug	buc	0,3500	165,0000	57,750
1.57.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	42,5000	38,250
1.57.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	34,2000	13,680
1.57.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,6000	28,800
1.57.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,6000	16,800
1.57.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,0000	8,100
1.57.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	67,9760	156,345
1.57.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	67,9760	13,595
1.57.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.58	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T.	m2			97,051 61,858
1.58.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,0000	0,000
1.58.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0023	500,0000	1,150
1.58.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	470,0000	15,510
1.58.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0084	13,0000	0,109
1.58.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	2,3000	18,354
1.58.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	67,9760	40,106
1.58.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	67,9760	21,752
1.58.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	20,0000	0,060
1.58.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
1.59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.59.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.59.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.59.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.60.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.60.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.60.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.60.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.60.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.61.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.61.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.61.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.62.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.62.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.62.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.62.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.62.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.62.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.63	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977 112,160
1.63.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
1.63.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
1.63.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
1.63.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
1.63.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.63.6	22222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.63.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
1.63.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060

1.63.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
1.64	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			457,545 197,130
1.64.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.64.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.64.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.64.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA.35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.64.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.64.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.64.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.64.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417
1.64.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
1.64.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.64.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
		TOTAL Camera 8 (punct sanitar)				1 932,731
		Camera 9 (Hol mare)				
1.65	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			423,289 253,550
1.65.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,0000	59,200
1.65.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.65.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.65.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
1.65.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.65.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.65.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.65.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.65.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.66.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.66.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.66.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.67.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.67.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.67.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.67.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.67.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.68.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.68.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.68.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.69.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.69.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.69.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.69.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.69.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.69.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.70	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2			430,355 169,940
1.70.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.70.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.70.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.70.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.70.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.70.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.70.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.70.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	67,9760	152,946
1.70.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760	16,994

1.70.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.70.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.71	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			82,839 57,780
1.71.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.71.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.71.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.71.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.71.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.71.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.71.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	67,9760	50,982
1.71.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.71.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Camera 9 (Hol mare)				30 695,438
		Hol				
1.72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.72.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.72.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.72.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.73	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999 43,505
1.73.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.73.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.73.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
1.73.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.73.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.73.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.74.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.74.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.74.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.75.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.75.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.75.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.75.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.75.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.76.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.76.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.76.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.76.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.76.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.76.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.77	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2			430,355 169,940
1.77.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.77.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.77.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.77.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.77.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.77.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.77.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.77.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	67,9760	152,946
1.77.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760	16,994
1.77.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.77.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.78	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			82,839 57,780
1.78.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600

1.78.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.78.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.78.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.78.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.78.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.78.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	67,9760	50,982
1.78.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.78.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Hol				16 544,662
		Camera 11				
1.79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.79.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.79.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.79.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
1.80.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.80.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.80.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.80.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.80.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.81.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.81.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.81.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
1.82.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.82.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.82.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.82.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.82.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.82.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.83	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc			133,322
						66,616
1.83.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4200	2,3000	33,166
1.83.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	470,0000	17,390
1.83.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	13,0000	0,124
1.83.4	1421102200240	Pietris ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	m3	0,0340	430,0000	14,620
1.83.5	22222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
1.83.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9800	67,9760	66,616
1.83.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.84	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
1.84.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
1.84.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
1.84.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
1.84.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
1.84.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
1.84.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
1.84.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.84.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.84.9	22222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.84.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
1.84.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
1.84.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.84.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.84.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 11				15 742,186
		Camera 12 (punct sanitar)				
1.85	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2			425,139
						253,550
1.85.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	0,3700	165,0000	61,050
1.85.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.85.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.85.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000

1.85.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.85.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.85.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.85.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.85.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.86.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.86.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.86.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
1.87.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.87.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.87.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.87.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.87.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.88.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.88.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.88.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
1.89.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.89.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.89.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.89.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.89.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.89.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 12 (punct sanitar)				1 918,921
		Camera 13				
1.90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.90.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.90.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.90.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.91	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
1.91.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
1.91.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
1.91.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
1.91.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
1.91.5	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
1.91.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
1.92.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.92.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.92.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.92.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.92.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.93.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.93.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.93.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.94	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
1.94.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
1.94.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
1.94.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
1.94.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
1.94.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
1.94.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
1.94.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.94.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.94.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.94.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952

1.94.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
1.94.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.94.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.94.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
1.95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.95.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.95.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.95.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.95.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.95.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.95.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 13				21 031,384
		Baie la camera 14				
1.96	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.96.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.96.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.96.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.97.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.97.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.97.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.97.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.97.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.98	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.98.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.98.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.98.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.99.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.99.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.99.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.99.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.99.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.99.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Baie la camera 14				201,185
		Camera 14				
1.100	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.100.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.100.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.100.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.101.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.101.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.101.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.101.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.101.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.102	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.102.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.102.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.102.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.103	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993 216,843
1.103.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
1.103.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
1.103.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
1.103.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
1.103.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
1.103.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
1.103.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.103.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.103.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000

1.103.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
1.103.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
1.103.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.103.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.103.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
1.104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.104.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.104.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.104.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.104.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.104.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.104.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 14				7 862,655
		Camera 15				
1.105	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.105.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.105.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.105.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.106	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993 216,843
1.106.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
1.106.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
1.106.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
1.106.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
1.106.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
1.106.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
1.106.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.106.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.106.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.106.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
1.106.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
1.106.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.106.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.106.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
1.107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.107.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.107.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.107.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.107.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.107.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.107.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 15				20 676,397
		Camera 16 (punct sanitar)				
1.108	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.108.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.108.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.108.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.109.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.109.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.109.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.109.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.109.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.110	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.110.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.110.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.110.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.111.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.111.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.111.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000

1.111.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.111.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.111.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.112	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977 112,160
1.112.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
1.112.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
1.112.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
1.112.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
1.112.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.112.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.112.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
1.112.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.112.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
		TOTAL Camera 16 (punct sanitar)				1 098,324
		Camera 17 (punct sanitar)				
1.113	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2			425,139 253,550
1.113.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	0,3700	165,0000	61,050
1.113.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.113.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.113.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
1.113.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.113.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.113.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.113.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.113.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.114.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.114.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.114.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
1.115.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.115.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.115.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.115.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.115.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.116.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.116.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.116.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.117	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977 112,160
1.117.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
1.117.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
1.117.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
1.117.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
1.117.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.117.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
1.117.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
1.117.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
1.117.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
1.118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.118.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.118.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.118.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.118.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.118.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.118.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 17 (punct sanitar)				3 708,896
		Camera 18				
1.119	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			423,289 253,550
1.119.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,0000	59,200

1.119.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.119.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.119.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
1.119.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.119.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.119.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.119.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.119.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.120.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.120.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.120.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
1.121.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.121.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.121.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.121.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.121.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.122	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
1.122.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
1.122.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
1.122.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
1.122.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
1.122.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
1.122.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
1.122.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.122.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.122.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.122.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
1.122.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
1.122.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.122.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.122.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
1.123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.123.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.123.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.123.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
1.124.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.124.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.124.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.124.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.124.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.124.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 18				24 961,136
		Camera 19 (hol)				
1.125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.125.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.125.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.125.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
1.126.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
1.126.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
1.126.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
1.126.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.126.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
1.127.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.127.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.127.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			49,080

		manual .					37,387
1.128.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000		9,840
1.128.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500		0,327
1.128.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000		1,000
1.128.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000		0,500
1.128.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000		0,026
1.128.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760		37,387
1.129	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m				82,839
							57,780
1.129.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000		4,600
1.129.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000		2,820
1.129.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000		0,000
1.129.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000		0,020
1.129.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000		17,340
1.129.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000		0,230
1.129.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	67,9760		50,982
1.129.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760		6,798
1.129.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000		0,050
1.130	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2				430,355
							169,940
1.130.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000		206,000
1.130.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000		29,900
1.130.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000		0,000
1.130.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000		3,680
1.130.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000		19,740
1.130.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000		0,500
1.130.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000		0,130
1.130.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	67,9760		152,946
1.130.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760		16,994
1.130.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000		0,225
1.130.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000		0,240
		TOTAL Camera 19 (hol)					13 691,796
		Camera 20					
1.131	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T.	m2				210,707
							112,160
1.131.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,0000		0,000
1.131.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,9000	2,3000		11,270
1.131.3	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	10,0000		60,000
1.131.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	3,0000		10,500
1.131.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	470,0000		16,450
1.131.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0090	13,0000		0,117
1.131.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760		16,994
1.131.8	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	67,9760		95,166
1.131.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,0000		0,200
1.131.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000		0,010
1.132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2				4,179
							2,039
1.132.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000		2,040
1.132.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
1.132.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760		2,039
1.133	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2				75,999
							43,505
1.133.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600		18,992
1.133.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000		0,052
1.133.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760		43,505
1.133.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000		1,000
1.133.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000		9,300
1.133.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000		3,150
1.134	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2				76,679
							44,184
1.134.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600		18,992
1.134.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000		0,052
1.134.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760		44,184
1.134.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000		1,000
1.134.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000		9,300

1.134.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
1.135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
1.135.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
1.135.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.135.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
1.136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
1.136.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
1.136.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
1.136.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.136.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.136.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
1.136.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
1.137	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3			472,405 411,255
1.137.1	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0500	13,0000	0,650
1.137.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	67,9760	271,904
1.137.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0500	67,9760	139,351
1.137.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	20,0000	7,000
1.137.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	150,0000	52,500
1.137.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
1.138	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			423,289 253,550
1.138.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,0000	59,200
1.138.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
1.138.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
1.138.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
1.138.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
1.138.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
1.138.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
1.138.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
1.138.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
1.139	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2			588,993 216,843
1.139.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
1.139.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
1.139.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
1.139.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
1.139.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
1.139.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
1.139.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	200,0000	210,000
1.139.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.139.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
1.139.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
1.139.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
1.139.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.139.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.139.14	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
1.140	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			457,545 197,130
1.140.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
1.140.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
1.140.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
1.140.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
1.140.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
1.140.6	20054888	Rumeguş	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.140.7	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
1.140.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417
1.140.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
1.140.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.140.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
1.141	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			3 081,011 55,061
1.141.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 000,0000	3 000,000
1.141.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,6000	2,400

1.141.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	30,0000	15,000
1.141.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,0000	5,250
1.141.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
1.141.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,0000	2,000
1.141.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	67,9760	49,622
1.141.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	67,9760	5,438
1.141.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.142	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			82,839 57,780
1.142.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,3000	4,600
1.142.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	470,0000	2,820
1.142.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
1.142.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	13,0000	0,020
1.142.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	17,0000	17,340
1.142.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,3000	0,230
1.142.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	67,9760	50,982
1.142.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
1.142.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
		TOTAL Camera 20				18 251,594

Devizul: Etajul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Camera 22 (Hol)				
2.1	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc			133,322 66,616
2.1.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4200	2,3000	33,166
2.1.2	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	470,0000	17,390
2.1.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	13,0000	0,124
2.1.4	1421102200240	Pietris ciuruit nespălat de mal 7-30 mm	m3	0,0340	430,0000	14,620
2.1.5	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
2.1.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9800	67,9760	66,616
2.1.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
2.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
2.3.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.3.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.3.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.3.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.3.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.3.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.4	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2			386,608 31,813
2.4.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	11,4000	348,840
2.4.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,1500	3,164
2.4.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	13,0000	0,091
2.4.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.4.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	67,9760	31,813
2.4.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	10,0000	0,840
2.4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2.5	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993 216,843
2.5.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.5.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.5.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.5.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.5.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.5.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.5.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000

2.5.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.5.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.5.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.5.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.5.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.5.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.5.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 22 (Hol)				45 561,279
		Camera 23				
2.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.7.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.7.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.8.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.8.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.9.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.9.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.9.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.10	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc			133,322
						66,616
2.10.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,4200	2,3000	33,166
2.10.2	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0370	470,0000	17,390
2.10.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0095	13,0000	0,124
2.10.4	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0340	430,0000	14,620
2.10.5	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma, cuie etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
2.10.6	7123010010200	Betonist	h-om	0,9800	67,9760	66,616
2.10.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2.11	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.11.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.11.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.11.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.11.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.11.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.11.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.11.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.11.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.11.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.11.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.11.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.11.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.11.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.11.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 23				11 933,626
		Camera 24				
2.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387

2.13.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.13.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.13.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.16	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.16.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.16.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.16.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.16.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.16.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.16.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.16.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.16.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.16.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.16.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.16.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.16.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.16.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.16.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
2.17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
2.17.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.17.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
2.17.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.17.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.17.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
		TOTAL Camera 24				11 320,042
		Camera 26 (punct sanitar)				
2.18	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679
						44,184
2.18.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.18.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.18.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
2.18.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.18.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.18.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.19	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2			425,139
						253,550
2.19.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	0,3700	165,0000	61,050
2.19.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
2.19.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
2.19.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
2.19.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
2.19.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
2.19.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
2.19.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
2.19.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
2.20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.20.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.20.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.20.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039

2.21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.21.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.21.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.21.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.22.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.22.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.23.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.23.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.23.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.23.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.24	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida.	m2			63,459
						36,027
2.24.1	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	6,8800	2,3000	15,824
2.24.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0210	470,0000	9,870
2.24.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0050	13,0000	0,065
2.24.4	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
2.24.5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	67,9760	29,909
2.24.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	67,9760	6,118
2.24.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0400	20,0000	0,800
2.24.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
2.25	CG17A1	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			457,545
						197,130
2.25.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
2.25.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
2.25.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
2.25.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
2.25.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
2.25.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.25.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
2.25.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417
2.25.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
2.25.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
2.25.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.26.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.26.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.26.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.27.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.27.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.27.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.27.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.27.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.28.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.28.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.28.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.28.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.28.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.28.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 26 (punct sanitar)				3 436,782

		Camera 27				
2.29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.29.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.29.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.29.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.30.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.30.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.30.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.30.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.30.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.30.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.31	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.31.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.31.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.31.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.31.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.31.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.31.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.31.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.31.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.31.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.31.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.31.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.31.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.31.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.31.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 27				12 635,149
		Camera 28				
2.32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.32.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.32.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.32.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.33.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.33.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.33.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.33.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.33.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.33.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.34	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.34.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.34.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.34.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.34.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.34.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.34.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.34.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.34.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.34.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.34.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.34.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.34.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.34.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.34.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 28				16 340,104
		Camera 29 (Punct sanitar)				
2.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.35.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.35.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.35.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039

2.36	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2			430,355 169,940
2.36.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
2.36.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
2.36.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
2.36.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
2.36.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
2.36.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.36.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
2.36.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	67,9760	152,946
2.36.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760	16,994
2.36.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
2.36.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
2.37.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.37.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.37.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.37.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.37.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.37.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 29 (Punct sanitar)				1 837,734
		Camera 30				
2.38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
2.38.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.38.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.38.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
2.39.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.39.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.39.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.39.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.39.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.39.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.40	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993 216,843
2.40.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.40.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.40.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.40.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.40.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.40.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.40.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.40.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.40.9	22222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.40.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.40.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.40.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.40.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.40.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 30				18 850,274
		Camera 31 (Punct sanitar)				
2.41	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2			425,139 253,550
2.41.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	0,3700	165,0000	61,050
2.41.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
2.41.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
2.41.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
2.41.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
2.41.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
2.41.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
2.41.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
2.41.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399

2.42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.42.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.42.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.43.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.43.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.43.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.43.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.43.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.44.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.44.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.44.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.45.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.45.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.45.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.45.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.45.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.45.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 31 (Punct sanitar)				1 945,208
		Camera 32 (Punct sanitar)				
2.46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.47.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.47.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.47.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.47.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.47.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.48.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.48.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.48.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.49.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.49.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.49.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.49.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.49.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.49.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 32 (Punct sanitar)				357,103
		Camera 33				
2.50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.50.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.50.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.50.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.51.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.51.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.51.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.51.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.51.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.51.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.52	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta	m2			588,993

		executata din covor PVC - h10 cm)				216,843
2.52.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.52.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.52.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.52.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.52.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.52.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.52.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.52.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.52.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.52.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.52.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.52.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.52.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.52.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 33				21 739,396
		Camera 34				
2.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.53.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.53.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.53.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.54.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.54.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.54.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.54.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.54.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.54.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.55	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.55.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.55.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.55.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.55.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.55.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.55.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.55.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.55.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.55.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.55.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.55.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.55.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.55.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.55.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 34				7 938,833
		Camera 34 (Punct sanitar)				
2.56	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofulug)	m2			425,139
						253,550
2.56.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	0,3700	165,0000	61,050
2.56.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
2.56.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
2.56.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
2.56.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
2.56.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
2.56.7	7422010060100	Timplari	h-om	3,4500	67,9760	234,517
2.56.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
2.56.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
2.57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.57.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.57.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.57.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.58.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.58.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.58.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589

2.58.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.58.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.59.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.59.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.59.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.60.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.60.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.60.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.60.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.60.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.60.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
		TOTAL Camera 34 (Punct sanitar)				782,242
		Camera 35				
2.61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.61.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.61.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.61.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.62.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.62.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.62.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.62.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.62.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.63.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.63.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.63.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.64.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.64.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.64.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.64.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.64.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.64.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.65	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.65.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.65.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.65.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.65.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.65.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.65.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.65.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.65.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.65.9	22222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.65.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.65.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.65.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.65.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.65.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 35				20 753,601
		Camera 36 (punct sanitar)				
2.66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.66.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.66.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.66.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.67.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.67.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013

2.67.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.67.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.67.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.68.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.68.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.68.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.69.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.69.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.69.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.69.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.69.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.69.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.70	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977
						112,160
2.70.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
2.70.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
2.70.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
2.70.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
2.70.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.70.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
2.70.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
2.70.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
2.70.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
2.71	CG17B1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			440,321
						180,136
2.71.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
2.71.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
2.71.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
2.71.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,5000	2,3000	3,450
2.71.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
2.71.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.71.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
2.71.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,3700	67,9760	161,103
2.71.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	67,9760	19,033
2.71.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
2.71.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
		TOTAL Camera 36 (punct sanitar)				1 851,416
		Camera 37 (antreu)				
2.72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.72.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.72.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.72.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.73.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.73.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.73.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.73.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.73.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.74.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.74.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.74.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.75.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.75.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.75.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.75.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.75.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.75.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387

2.76	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.76.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.76.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.76.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.76.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.76.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.76.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.76.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.76.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.76.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.76.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.76.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.76.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.76.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.76.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 37 (antreu)				8 182,397
		Camera 37				
2.77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.77.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.77.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.77.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.78	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			423,289
						253,550
2.78.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,0000	59,200
2.78.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
2.78.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
2.78.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
2.78.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
2.78.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
2.78.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
2.78.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
2.78.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
2.79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.79.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.79.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.79.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.79.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.79.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.80.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.80.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.80.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.80.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.80.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.80.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.81	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.81.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.81.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.81.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.81.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.81.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.81.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.81.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.81.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.81.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.81.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.81.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.81.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.81.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.81.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 37				15 037,959
		Camera 38				
2.82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179

						2,039
2.82.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.82.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.82.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.83.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.83.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.83.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.83.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.83.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.84.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.84.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.84.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.85.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.85.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.85.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.85.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.85.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.85.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.86	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679
						44,184
2.86.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.86.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.86.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
2.86.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.86.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.86.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
		TOTAL Camera 38				3 436,127
		Camera 39				
2.87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			0,000
						0,000
2.87.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.87.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.87.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.87.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.87.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.87.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			0,000
						0,000
2.88.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.88.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.88.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
		TOTAL Camera 39				0,000
		Camera 40				
2.89	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
2.89.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.89.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.89.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
2.89.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.89.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.89.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.90.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.90.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.90.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.91.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.91.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.91.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.91.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798

2.91.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
2.92.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.92.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.92.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.92.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.92.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.92.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.93	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993 216,843
2.93.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.93.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.93.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.93.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.93.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.93.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.93.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.93.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.93.9	22222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.93.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.93.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.93.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.93.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.93.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 40				5 944,803
		Camera 41 (Punct sanitar)				
2.94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
2.94.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.94.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.94.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
2.95.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.95.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.95.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.95.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.95.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
2.96.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.96.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.96.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.96.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.96.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.96.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.97	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2			457,545 197,130
2.97.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
2.97.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
2.97.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
2.97.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
2.97.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
2.97.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.97.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
2.97.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	67,9760	177,417
2.97.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	67,9760	19,713
2.97.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
2.97.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.98	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2			356,354 121,677
2.98.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
2.98.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrări de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,1300	7,825

2.98.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	33,4400	18,392
2.98.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
2.98.5	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.98.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
2.98.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	67,9760	121,677
2.98.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	5,0000	0,045
2.98.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	10,0000	0,080
		TOTAL Camera 41 (Punct sanitar)				2 418,013
		Camera 42				
2.99	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679
						44,184
2.99.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.99.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.99.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
2.99.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.99.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.99.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.100	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
2.100.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.100.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.100.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
2.100.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.100.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.100.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.101.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.101.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.101.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.102.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.102.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.102.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.102.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.102.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.103.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.103.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.103.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.104.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.104.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.104.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.104.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.104.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.104.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.105	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.105.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.105.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.105.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.105.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.105.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.105.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.105.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.105.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.105.9	22222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.105.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.105.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.105.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.105.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.105.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 42				20 924,566
		Camera 43				
2.106	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			76,679

		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.				44,184
2.106.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.106.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.106.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
2.106.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.106.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.106.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.107	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
2.107.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.107.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.107.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
2.107.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.107.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.107.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.108.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.108.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.108.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.109.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.109.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.109.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.109.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.109.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.110.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.110.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.110.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.111.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.111.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.111.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.111.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.111.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.111.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.112	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.112.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.112.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.112.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.112.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.112.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.112.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.112.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.112.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.112.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.112.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.112.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.112.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.112.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.112.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 43				8 407,265
		Camera 44				
2.113	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679
						44,184
2.113.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.113.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.113.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
2.113.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.113.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.113.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.114	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			75,999

		preparare mecanica a mortarului.				43,505
2.114.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.114.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.114.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
2.114.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.114.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.114.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.115.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.115.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.115.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.116	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.116.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.116.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.116.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.116.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.116.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.117.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.117.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.117.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.118.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.118.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.118.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.118.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.118.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.118.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.119	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993
						216,843
2.119.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.119.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.119.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.119.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.119.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.119.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.119.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.119.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.119.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.119.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.119.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.119.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.119.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.119.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 44				17 722,533
		Camera 45 (Punct sanitar)				
2.120	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			423,289
						253,550
2.120.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	160,0000	59,200
2.120.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	42,5000	40,375
2.120.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	34,2000	14,364
2.120.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,6000	30,000
2.120.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,6000	17,400
2.120.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,0000	8,400
2.120.7	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
2.120.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	67,9760	15,634
2.120.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
2.121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.121.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.121.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.121.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.122.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749

2.122.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.122.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.122.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.122.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.123.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.123.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.123.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.124.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.124.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.124.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.124.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.124.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.124.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.125	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			347,977
						112,160
2.125.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,0000	204,000
2.125.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,1300	11,581
2.125.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
2.125.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
2.125.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.125.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
2.125.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
2.125.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
2.125.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100
		TOTAL Camera 45 (Punct sanitar)				2 181,564
		Camera 46 (Hol)				
2.126	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2			76,679
						44,184
2.126.1	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.126.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.126.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	67,9760	44,184
2.126.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.126.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.126.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.127	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
2.127.1	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
2.127.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
2.127.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
2.127.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
2.127.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
2.127.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2.128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.128.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.128.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.128.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
2.129.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
2.129.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
2.129.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
2.129.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
2.129.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
2.130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179
						2,039
2.130.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
2.130.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
2.130.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
2.131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
2.131.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
2.131.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
2.131.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000

2.131.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.131.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
2.131.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
2.132	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2			588,993 216,843
2.132.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	5,0000	0,750
2.132.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	90,0000	31,500
2.132.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	11,4000	59,850
2.132.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
2.132.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	10,0000	1,500
2.132.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	40,0000	44,000
2.132.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	1,0500	200,0000	210,000
2.132.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	13,0000	0,020
2.132.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,000
2.132.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	67,9760	135,952
2.132.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	67,9760	80,891
2.132.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2.132.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
2.132.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	10,0000	2,000
		TOTAL Camera 46 (Hol)				29 390,200

Devizul: Scari						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CD72A	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalică simplă cu placaj de PGC într-un strat din ambele părți fără izolație, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2			603,560 165,882
3.1.1	2662102701000	Placi ghips-carton gros.12,5 mm	m2	2,1000	165,0000	346,500
3.1.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	10,0000	11,450
3.1.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,0000	39,600
3.1.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	1,2200	3,0000	3,660
3.1.5	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	3,0000	4,545
3.1.6	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	5,4500	2,954
3.1.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	35,1500	6,151
3.1.8	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,0000	1,500
3.1.9	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-3,5x25 mm	buc	29,4300	0,6000	17,658
3.1.10	20028384	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	50,0000	0,800
3.1.11	2222222222992	Material marunt(apa, cirpe, etc)	%	0,5000	0,0000	0,000
3.1.12	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	67,9760	165,882
3.1.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	5,0000	0,038
3.1.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0648	10,0000	0,648
3.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
3.2.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
3.2.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.2.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
3.3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154 37,387
3.3.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
3.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
3.3.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
3.3.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
3.3.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
3.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179 2,039
3.4.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
3.4.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.4.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
3.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080 37,387
3.5.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
3.5.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
3.5.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
3.5.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
3.5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
3.5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
3.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			4,179

						2,039
3.6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
3.6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
3.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			43,154
						37,387
3.7.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,4500	5,749
3.7.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	13,0000	0,013
3.7.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	67,9760	30,589
3.7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
3.7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
3.8	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2			334,969
						173,339
3.8.1	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	160,0000	56,000
3.8.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	42,5000	38,250
3.8.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	34,2000	13,680
3.8.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,6000	28,800
3.8.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,6000	16,800
3.8.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,0000	8,100
3.8.7	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	67,9760	156,345
3.8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	67,9760	13,595
3.8.9	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	67,9760	3,399
3.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,179
						2,039
3.9.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,6000	2,040
3.9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
3.9.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	67,9760	2,039
3.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			49,080
						37,387
3.10.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,6000	9,840
3.10.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,4500	0,327
3.10.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
3.10.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
3.10.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
3.10.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	67,9760	37,387
3.11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			75,999
						43,505
3.11.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
3.11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	13,0000	0,052
3.11.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
3.11.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	20,0000	1,000
3.11.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
3.11.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
3.12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			3 081,011
						55,061
3.12.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	3 000,0000	3 000,000
3.12.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,6000	2,400
3.12.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	30,0000	15,000
3.12.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,0000	5,250
3.12.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
3.12.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,0000	2,000
3.12.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	67,9760	49,622
3.12.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	67,9760	5,438
3.12.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
3.13	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2			430,355
						169,940
3.13.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206,000
3.13.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
3.13.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
3.13.4	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	2,3000	3,680
3.13.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
3.13.6	20054888	Rumeguș	kg	0,0500	10,0000	0,500
3.13.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
3.13.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	67,9760	152,946
3.13.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760	16,994

3.13.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
3.13.11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
3.14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2			3 081,011 55,061
3.14.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 000,0000	3 000,000
3.14.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,6000	2,400
3.14.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	30,0000	15,000
3.14.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,1750	30,0000	5,250
3.14.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
3.14.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,0000	2,000
3.14.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	67,9760	49,622
3.14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	67,9760	5,438
3.14.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100

Devizul: Electricitate						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	08-03-521-15	Declansator de putere	buc			410,218 191,013
4.1.1	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	20,0000	0,160
4.1.2	01011977	Șuruburi cu puițe și șaibe	kg	0,5300	50,0000	26,500
4.1.3	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	10,0000	0,300
4.1.4	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,0000	2,800
4.1.5	05009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,0000	6,100
4.1.6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0200	50,0000	1,000
4.1.7	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0050	5,0000	0,025
4.1.8	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,0480	15,0000	0,720
4.1.9	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	250,0000	18,000
4.1.10	1	Muncitor	h-om	2,8100	67,9760	191,013
4.1.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	150,0000	0,600
4.1.12	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,0000	0,600
4.1.13	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	30,0000	11,400
4.1.14	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,0000	1,000
4.1.15	Material	Declansator de putere	buc	1,0000	150,0000	150,000
4.2	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световые настенные указатели).	100 buc			8 829,643 6 675,243
4.2.1	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,0800	300,0000	1 224,000
4.2.2	5070001	Conductori neizolați pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0015	30 000,0000	45,900
4.2.3	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	250,0000	52,500
4.2.4	1	Muncitor	h-om	98,2000	67,9760	6 675,243
4.2.5	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	150,0000	168,000
4.2.6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,0000	384,000
4.2.7	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	250,0000	280,000
4.3	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2. (montare)	100 buc			10 950,341 7 885,216
4.3.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	1 500,0000	4,725
4.3.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,0000	612,000
4.3.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,0000	20,400
4.3.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	30,0000	84,000
4.3.5	1	Muncitor	h-om	116,0000	67,9760	7 885,216
4.3.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	150,0000	402,000
4.3.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	30,0000	1 272,000
4.3.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	250,0000	670,000
4.4	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc			8 268,013 5 981,888
4.4.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	1 500,0000	4,725
4.4.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,0000	612,000
4.4.3	5009129	Priza de tavan	100	2,0400	10,0000	20,400

			buc			
4.4.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	30,0000	84,000
4.4.5	1	Muncitor	h-om	88,0000	67,9760	5 981,888
4.4.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,0000	232,500
4.4.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	30,0000	945,000
4.4.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,0000	387,500
4.5	08-03-593-9	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Corp de iluminat de lumina locala.	100 buc			7 569,453 5 798,353
4.5.1	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0031	5 000,0000	15,300
4.5.2	01019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	300,0000	1 224,000
4.5.3	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	30,0000	6,300
4.5.4	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,0000	77,500
4.5.5	1	Muncitor	h-om	85,3000	67,9760	5 798,353
4.5.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	150,0000	24,000
4.5.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,0000	384,000
4.5.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1600	250,0000	40,000
4.6	3341045-02	Corp de iluminat ДПА 5042	buc			315,000 0,000
4.6.1	Material	Corp de iluminat ДПА 5042	buc	1,0000	315,0000	315,000
4.7	3341045-03	Corp de iluminat cu inscriptia Выход ДПА 5042	buc			285,000 0,000
4.7.1	Material	Corp de iluminat cu inscriptia Выход ДПА 5042	buc	1,0000	285,0000	285,000
4.8	33410126-1	Corp de iluminat LED Trapez 1200x175x40mm 36w, 220v., IP65	buc			200,000 0,000
4.8.1	Material	Corp de iluminat LED Trapez 1200x175x40mm 36w, 220v., IP65	buc	1,0000	200,0000	200,000
4.9	33410126-2	Corp de iluminat LED Trapez 665x90x95 mm, 20w, 220v, IP65	buc			245,000 0,000
4.9.1	Material	Corp de iluminat LED Trapez 665x90x95 mm, 20w, 220v, IP65	buc	1,0000	245,0000	245,000
4.10	33410133-1	Corp de iluminat Optim 1200, 36w, 220v, IP40	buc			275,000 0,000
4.10.1	Material	Corp de iluminat Optim 1200, 36w, 220v, IP40	buc	1,0000	275,0000	275,000
4.11	33410133-2	Corp de iluminat Optim 400, 18w, 220v, IP40	buc			215,000 0,000
4.11.1	Material	Corp de iluminat Optim 400, 18w, 220v, IP40	buc	1,0000	215,0000	215,000
4.12	33410043-1	Corp de iluminat DC19-15	buc			250,000 0,000
4.12.1	Material	Corp de iluminat DC19-15	buc	1,0000	250,0000	250,000
4.13	33400201-45	Lampa LED soclu E27, 220v, LLE-A60-11-230-E27	buc			75,000 0,000
4.13.1	Material	Lampa LED soclu E27, 220v, LLE-A60-11-230-E27	buc	1,0000	75,0000	75,000

Devizul: Exterior

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2			157,310 57,100
5.1.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0080	3 800,0000	30,400
5.1.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0100	3 800,0000	38,000
5.1.3	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	20,6500	2,065
5.1.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1000	18,0000	1,800
5.1.5	2874115850000	Buloane M 20	buc	2,0000	1,5000	3,000
5.1.6	2874115840601	Piulita M20	buc	2,0000	1,0000	2,000
5.1.7	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1310	55,0000	7,205
5.1.8	2874115802561	Surub M 12	buc	4,0000	1,0000	4,000
5.1.9	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,0000	4,000
5.1.10	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1380	55,0000	7,590
5.1.11	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7400	67,9760	50,302
5.1.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
5.1.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
5.2	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2			235,529 78,172
5.2.1	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	107,5000	123,625
5.2.2	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,0000	12,500

5.2.3	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,4300	3,870
5.2.4	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	48,5000	4,850
5.2.5	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	107,0000	4,280
5.2.6	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	0,0500	10,0000	0,500
5.2.7	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,000
5.2.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	67,9760	61,178
5.2.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	67,9760	16,994
5.2.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
5.3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			180,305
						20,393
5.3.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	53,6000	56,280
5.3.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	31,5000	44,100
5.3.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	29,5000	5,900
5.3.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	24,7500	2,475
5.3.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	71,2500	14,250
5.3.6	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	128,2600	25,652
5.3.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,6500	6,500
5.3.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
5.3.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	67,9760	20,393
5.3.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
5.4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			172,090
						23,792
5.4.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,8500	63,893
5.4.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	71,2500	35,625
5.4.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	29,7000	7,425
5.4.4	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	29,5000	14,750
5.4.5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	45,0000	11,250
5.4.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	24,7500	6,188
5.4.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	24,7500	6,188
5.4.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,0000	0,0000	0,000
5.4.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	67,9760	23,792
5.4.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
5.5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			97,743
						47,583
5.5.1	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
5.5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,3000	29,900
5.5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	470,0000	19,740
5.5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	13,0000	0,130
5.5.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	67,9760	40,786
5.5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	67,9760	6,798
5.5.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
5.5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
5.6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori	m2			22,367
						8,157
5.6.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	34,0000	14,110
5.6.2	810741	Hirtie pentru stieuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
5.6.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	67,9760	8,157
5.7	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2			809,031
						316,088
5.7.1	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,0065	5 000,0000	32,500
5.7.2	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0450	3 800,0000	171,000
5.7.3	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	7,0000	40,0000	280,000
5.7.4	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4500	20,6500	9,293
5.7.5	7124010010700	Dulgher	h-om	4,2500	67,9760	288,898
5.7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	67,9760	27,190
5.7.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
5.8	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2			112,518
						81,571
5.8.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	55,0000	0,275
5.8.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,0000	0,300
5.8.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,6000	0,180
5.8.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,0000	0,540
5.8.5	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,0000	1,100
5.8.6	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	20,6500	1,652
5.8.7	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,0000	7,500
5.8.8	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0035	3 800,0000	13,300
5.8.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,0000	1,900
5.8.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,0000	4,200
5.8.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,9760	10,196
5.8.12	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	67,9760	71,375
5.9	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 572,189
						394,261

5.9.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,3000	430,100
5.9.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	470,0000	369,420
5.9.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	430,0000	311,750
5.9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	13,0000	3,510
5.9.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
5.9.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	67,9760	350,076
5.9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	67,9760	44,184
5.9.8	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	20,0000	6,500
5.9.9	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	150,0000	37,500
5.9.10	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,0000	8,000
5.10	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie) (Разборка покрытия или основания из щебня, булыжника, дробленного щебня или булыжников, торцевых, шашечных или брусчатки любого формата, уложенного на песок).	m2			11,556
						11,556
5.10.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	67,9760	11,556
5.11	CF15D	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete curbe.	m2			100,017
						88,369
5.11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,3000	8,050
5.11.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	470,0000	3,525
5.11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	13,0000	0,026
5.11.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,0000	0,000
5.11.5	7122050013400	Zidar	h-om	1,1500	67,9760	78,172
5.11.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,9760	10,196
5.11.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	5,0000	0,008
5.11.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	20,0000	0,040
5.12	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке).	m2			56,209
						30,589
5.12.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	37,2000	23,808
5.12.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,4500	0,273
5.12.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
5.12.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
5.12.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	13,0000	0,039
5.12.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	67,9760	30,589
5.13	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2			386,530
						167,221
5.13.1	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	192,0000	194,880
5.13.2	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,3000	3,680
5.13.3	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	320,0000	17,920
5.13.4	4100126202818	Apă	m3	0,0230	13,0000	0,299
5.13.5	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	126,5000	2,530
5.13.6	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	67,9760	108,762
5.13.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	67,9760	58,459
5.14	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Balustrada din inox)	kg			245,397
						14,275
5.14.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	230,0000	230,000
5.14.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	60,0000	0,300
5.14.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,0000	0,016
5.14.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	70,0000	0,700
5.14.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,3000	0,046
5.14.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,0000	0,060
5.14.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	67,9760	12,915
5.14.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	67,9760	0,680
5.14.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	67,9760	0,680
5.15	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 741,350
						567,600
5.15.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	188,0000	2,3000	432,400
5.15.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	470,0000	369,420
5.15.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	430,0000	311,750
5.15.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	13,0000	3,510
5.15.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	0,000
5.15.6	7123010010200	Betonist	h-om	7,7000	67,9760	523,415
5.15.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	67,9760	44,184
5.15.8	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	150,0000	37,500
5.15.9	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	20,0000	8,000

Devizul: Alte lucrari

--	--	--	--	--	--	--

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp.	m			23,792 23,792
6.1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	67,9760	23,792
6.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp.	m			43,947 30,589
6.2.1	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	5,4500	12,263
6.2.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	470,0000	0,235
6.2.3	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0001	500,0000	0,050
6.2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	13,0000	0,260
6.2.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	67,9760	30,589
6.2.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,0000	0,400
6.2.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
6.3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			26,500 0,000
6.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
6.4	Tsh92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t			92,447 92,447
6.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	67,9760	92,447
6.5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc			88,138 33,988
6.5.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	20,0000	3,000
6.5.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	50,0000	50,000
6.5.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,3000	1,150
6.5.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	67,9760	31,949
6.5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	67,9760	2,039
6.6	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm .	buc			163,799 66,616
6.6.1	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	80,0000	80,000
6.6.2	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0700	10,0000	10,700
6.6.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	2,3000	0,345
6.6.4	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	30,0000	2,400
6.6.5	2222222222992	Material marunt (nisip, apa etc)	%	4,0000	0,0000	0,000
6.6.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9800	67,9760	66,616
6.7	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 240,008 146,148
6.7.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	900,0000	909,000
6.7.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,0000	65,000
6.7.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,0000	50,000
6.7.4	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	30,0000	18,000
6.7.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,0000	20,000
6.7.6	2222222222992	Material marunt (diblu, ipsos, holturuburi, aliaje de lipit, streasina etc)	%	3,0000	0,0000	0,000
6.7.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,1500	67,9760	146,148
6.8	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc			2 541,199 285,499
6.8.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 500,0000	1 515,000
6.8.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,0000	300,000
6.8.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	110,0000	110,000
6.8.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	50,0000	50,000
6.8.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,0000	30,000
6.8.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	150,0000	150,000
6.8.7	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	20,0000	20,000
6.8.8	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	30,0000	15,000
6.8.9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holturuburi, codeze, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,000
6.8.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	67,9760	285,499
6.9	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta.	buc			3 317,134 244,714
6.9.1	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	2 500,0000	2 500,000
6.9.2	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	100,0000	100,000
6.9.3	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	30,0000	42,000
6.9.4	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	100,0000	400,000
6.9.5	2222222222992	Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc)	%	1,0000	0,0000	0,000
6.9.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	67,9760	244,714
6.10	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din	buc			1 128,589

		zidarie de caramida.				115,559
6.10.1	2875114200020	Chiuvea	buc	1,0000	825,0000	825,000
6.10.2	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	60,0000	60,000
6.10.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	100,0000	100,000
6.10.4	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,0000	18,000
6.10.5	2222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuburi, solutie de lipit, degresant etc)	%	1,0000	0,0000	0,000
6.10.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	67,9760	115,559
6.11	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm	m			167,888 33,988
6.11.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 50 mm	m	1,0300	130,0000	133,900
6.11.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	67,9760	33,988
6.12	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Cot PPR Dn=50)	buc			39,594 18,354
6.12.1	2875274110102	Cot PPR 50	buc	1,0000	19,5000	19,500
6.12.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,0000	0,600
6.12.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	60,0000	0,600
6.12.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	67,9760	18,354
6.12.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	20,0000	0,540
6.13	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2". (Кран шаровый D=40)	buc			691,044 16,994
6.13.1	2875274205100	Кран шаровый D=40	buc	1,0000	670,0000	670,000
6.13.2	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	85,0000	2,550
6.13.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,0000	1,500
6.13.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	67,9760	16,994
6.14	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2". (Короткая резьба D=40)	buc			47,490 27,190
6.14.1	2523156713800	Короткая резьба D=40	buc	1,0000	16,2500	16,250
6.14.2	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	85,0000	2,550
6.14.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,0000	1,500
6.14.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	67,9760	27,190
6.15	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Trecere 1 1/2 x 50 PPR)	buc			222,934 16,314
6.15.1	2875274110102	Trecere 1 1/2 x 50 PPR	buc	1,0000	205,0000	205,000
6.15.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,0000	0,600
6.15.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	60,0000	0,540
6.15.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	67,9760	16,314
6.15.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	20,0000	0,480
6.16	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Mufa PPR Dn=50)	buc			51,094 18,354
6.16.1	2875274110102	Mufa PPR Dn=50	buc	1,0000	31,0000	31,000
6.16.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,0000	0,600
6.16.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	60,0000	0,600
6.16.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	67,9760	18,354
6.16.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0270	20,0000	0,540
6.17	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 25 mm.	piesa			276,004 152,266
6.17.1	2722103262930	Teavă din otel	m	0,4000	245,0000	98,000
6.17.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	50,0000	3,700
6.17.3	2031	Acetilenă	m3	0,0180	65,0000	1,170
6.17.4	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	75,0000	4,800
6.17.5	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	60,0000	6,900
6.17.6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,9000	0,0000	0,000
6.17.7	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	67,9760	84,290
6.17.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	67,9760	67,976
6.17.9	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	10,0000	4,700
6.18	SA38E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2". (Clipse Dn=50)	buc			23,106 0,000
6.18.1	2875274204040	Clipse Dn=50	buc	0,0050	3,2500	0,016
6.18.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,0000	20,0000	20,000
6.18.3	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	1,5000	1,500
6.18.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,5000	1,500
6.18.5	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	0,0600	1,5000	0,090
6.19	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastr si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилостр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2			130,241 112,160

6.19.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	0,0000	0,000
6.19.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	0,0000	0,000
6.19.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	33,4400	15,717
6.19.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
6.19.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	13,0000	0,026
6.19.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	0,000
6.19.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	67,9760	112,160
6.19.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
6.19.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,0000	0,100

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	pret piata	Plita electrica, cu 6 ochiuri (147*85*860P773*, 380V/18kwt)	buc			18 500,000
						0,000
7.1.1	Material	Plita electrica, cu 6 ochiuri (147*85*860P773*, 380V/18kwt)	buc	1,0000	18 500,0000	18 500,000
7.2	pret piata	Masa de productie cu lavoar din inox (1600*700*850H, marimea lavoarului 400*500*250H)	buc			3 200,000
						0,000
7.2.1	Material	Masa de productie cu lavoar din inox (1600*700*850H, marimea lavoarului 400*500*250H)	buc	1,0000	3 200,0000	3 200,000
7.3	pret piata	Masa de productie din inox (dimensiuni aproximative - 1500*700*850H)	buc			5 500,000
						0,000
7.3.1	Material	Masa de productie din inox (dimensiuni aproximative - 1500*700*850H)	buc	1,0000	5 500,0000	5 500,000
7.4	08-03-602-2	Masina de curatat radacinoase	buc			8 169,063
						162,463
7.4.1	1	Muncitor	h-om	2,3900	67,9760	162,463
7.4.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,0000	1,500
7.4.3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,0000	2,600
7.4.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,0000	2,500
7.4.5	Material	Masina de curatat radacinoase	buc	1,0000	8 000,0000	8 000,000
7.5	08-03-602-2	Masina pentru spalare vesela (dimensiuni aproximative - 660*760*1500H, 380V/9kwt, capacitate - 1000 farfurii/h, temperatura la spalare 60°C, la clatire - 80 - 85°C)	buc			28 669,063
						162,463
7.5.1	1	Muncitor	h-om	2,3900	67,9760	162,463
7.5.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,0000	1,500
7.5.3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,0000	2,600
7.5.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,0000	2,500
7.5.5	Material	Masina pentru spalare vesela (dimensiuni aproximative - 660*760*1500H, 380V/9kwt, capacitate - 1000 farfurii/h, temperatura la spalare 60°C, la clatire - 80 - 85°C)	buc	1,0000	28 500,0000	28 500,000
7.6	08-03-602-2	Masa de productie cu 2 lavuare din inox (dimensiuni aproximative - 1200*400*250H, dimensiuni lavuare 500*400*250H)	buc			6 519,063
						162,463
7.6.1	1	Muncitor	h-om	2,3900	67,9760	162,463
7.6.2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	150,0000	1,500
7.6.3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,0000	2,600
7.6.4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,0000	2,500
7.6.5	Material	Masa de productie cu 2 lavuare din inox (dimensiuni aproximative - 1200*400*250H, dimensiuni lavuare 500*400*250H)	buc	1,0000	6 350,0000	6 350,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Consiliul Raional Cimislia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: or. Cimislia

Obiectul: Lucrări de reparație a Azilului de bătrâni și invalizi din or. Cimișlia

Deviz local Nr. 7.29

Intocmit in preturi curente 2023-07-04

Valoarea de deviz 1 408 930,859 (Lei)

Devizul: Etajul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Camera 1				
1.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	17,9500	4,1793	75,018
					2,0393	36,605
1.2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	17,9500	43,1540	774,614
					37,3868	671,093
1.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	17,9500	4,1793	75,018
					2,0393	36,605
1.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	17,9500	49,0798	880,982
					37,3868	671,093
1.5	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	5,0000	93,0355	465,178
					67,9760	339,880
		TOTAL Camera 1				2 270,810
		Inclusiv salariul				1 755,276
		Camera 2				
1.6	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	1,0000	457,5454	457,545
					197,1304	197,130
1.7	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	11,5000	93,0355	1 069,908
					67,9760	781,724
1.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	49,7500	4,1793	207,919
					2,0393	101,454
1.9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	49,7500	43,1540	2 146,912
					37,3868	1 859,993
1.10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	49,7500	4,1793	207,919
					2,0393	101,454
1.11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	49,7500	49,0798	2 441,720
					37,3868	1 859,993
		TOTAL Camera 2				6 531,924
		Inclusiv salariul				4 901,749
		Camera 3				
1.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	48,8300	4,1793	204,074
					2,0393	99,578
1.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	48,8300	43,1540	2 107,210
					37,3868	1 825,597
1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	48,8300	4,1793	204,074
					2,0393	99,578
1.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	48,8300	49,0798	2 396,567
					37,3868	1 825,597

1.16	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	9,4000	457,5454	4 300,927
					197,1304	1 853,026
1.17	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	13,4000	93,0355	1 246,676
					67,9760	910,878
		TOTAL Camera 3				10 459,528
		Inclusiv salariul				6 614,255
		Camera 4				
1.18	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	1,0000	423,2895	423,289
					253,5505	253,550
1.19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	24,2500	4,1793	101,348
					2,0393	49,453
1.20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	24,2500	43,1540	1 046,485
					37,3868	906,630
1.21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	24,2500	49,0798	1 190,185
					37,3868	906,630
1.22	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	4,3500	457,5454	1 990,322
					197,1304	857,517
1.23	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	6,6500	93,0355	618,686
					67,9760	452,040
		TOTAL Camera 4				5 370,315
		Inclusiv salariul				3 425,820
		Camera 5 (punct sanitar)				
1.24	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2	3,6000	425,1395	1 530,502
					253,5505	912,782
1.25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,6000	4,1793	15,045
					2,0393	7,341
1.26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,6000	43,1540	155,354
					37,3868	134,592
1.27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,6000	4,1793	15,045
					2,0393	7,341
1.28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,6000	49,0798	176,687
					37,3868	134,592
1.29	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc	3,0000	133,3220	399,966
					66,6165	199,849
1.30	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	0,3000	347,9774	104,393
					112,1604	33,648
		TOTAL Camera 5 (punct sanitar)				2 396,994
		Inclusiv salariul				1 430,147
		Camera 6				
1.31	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	8,0000	347,9774	2 783,820
					112,1604	897,283
1.32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	25,0000	4,1793	104,482
					2,0393	50,982
1.33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	25,0000	43,1540	1 078,850
					37,3868	934,670

1.34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	25,0000	4,1793	104,482
					2,0393	50,982
1.35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	25,0000	49,0798	1 226,995
					37,3868	934,670
		TOTAL Camera 6				5 298,629
		Inclusiv salariul				2 868,587
		Camera 7 Sectia fructe/legume				
1.36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	20,4000	4,1793	85,257
					2,0393	41,601
1.37	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	13,7000	75,9990	1 041,187
					43,5046	596,014
1.38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	20,4000	43,1540	880,342
					37,3868	762,691
1.39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	20,4000	4,1793	85,257
					2,0393	41,601
1.40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	20,4000	49,0798	1 001,228
					37,3868	762,691
1.41	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc	1,0000	133,3220	133,322
					66,6165	66,616
		TOTAL Camera 7 Sectia fructe/legume				3 226,593
		Inclusiv salariul				2 271,214
		Antreu Bucatarie				
1.42	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	10,0000	75,9990	759,990
					43,5046	435,046
1.43	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,0000	76,6788	153,358
					44,1844	88,369
1.44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	17,0000	4,1793	71,048
					2,0393	34,668
1.45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	17,0000	43,1540	733,618
					37,3868	635,576
1.46	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m	4,1000	93,0355	381,446
					67,9760	278,702
1.47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	17,0000	4,1793	71,048
					2,0393	34,668
1.48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	17,0000	49,0798	834,357
					37,3868	635,576
		TOTAL Antreu Bucatarie				3 004,864
		Inclusiv salariul				2 142,604
		Bucatarie				
1.49	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,0000	76,6788	153,358
					44,1844	88,369
1.50	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	10,0000	75,9990	759,990
					43,5046	435,046
1.51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	15,0000	4,1793	62,689
					2,0393	30,589
1.52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	15,0000	43,1540	647,310
					37,3868	560,802
1.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	67,0000	4,1793	280,012
					2,0393	136,632
1.54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	67,0000	49,0798	3 288,347
					37,3868	2 504,916
1.55	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime	buc	1,0000	133,3220	133,322

		inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.			66,6165	66,616
1.56	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	2,0000	430,3550	860,710
					169,9400	339,880
		TOTAL Bucatarie				6 185,738
		Inclusiv salariul				4 162,850
		Camera 8 (punct sanitar)				
1.57	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor. (gips carton hidrofug)	m2	3,4000	336,7188	1 144,844
					173,3388	589,352
1.58	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T.	m2	1,5000	97,0514	145,577
					61,8582	92,787
1.59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,4000	4,1793	14,210
					2,0393	6,934
1.60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,4000	43,1540	146,724
					37,3868	127,115
1.61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,4000	4,1793	14,210
					2,0393	6,934
1.62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,4000	49,0798	166,871
					37,3868	127,115
1.63	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	0,6000	347,9774	208,786
					112,1604	67,296
1.64	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	0,2000	457,5454	91,509
					197,1304	39,426
		TOTAL Camera 8 (punct sanitar)				1 932,731
		Inclusiv salariul				1 056,959
		Camera 9 (Hol mare)				
1.65	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	0,5000	423,2895	211,645
					253,5505	126,775
1.66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	98,0000	4,1793	409,569
					2,0393	199,849
1.67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	98,0000	43,1540	4 229,092
					37,3868	3 663,906
1.68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	98,0000	4,1793	409,569
					2,0393	199,849
1.69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	98,0000	49,0798	4 809,820
					37,3868	3 663,906
1.70	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	43,5000	430,3550	18 720,443
					169,9400	7 392,390
1.71	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	23,0000	82,8391	1 905,299
					57,7796	1 328,931
		TOTAL Camera 9 (Hol mare)				30 695,438
		Inclusiv salariul				16 575,608
		Hol				
1.72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	73,4000	4,1793	306,759
					2,0393	149,683
1.73	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	2,0000	75,9990	151,998

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.			43,5046	87,009
1.74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	73,4000	4,1793	306,759
					2,0393	149,683
1.75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	73,4000	43,1540	3 167,504
					37,3868	2 744,191
1.76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	73,4000	49,0798	3 602,457
					37,3868	2 744,191
1.77	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	17,2000	430,3550	7 402,106
					169,9400	2 922,968
1.78	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	19,4000	82,8391	1 607,079
					57,7796	1 120,924
		TOTAL Hol				16 544,662
		Inclusiv salariul				9 918,650
		Camera 11				
1.79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	10,0000	4,1793	41,793
					2,0393	20,393
1.80	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	10,0000	43,1540	431,540
					37,3868	373,868
1.81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	58,0000	4,1793	242,398
					2,0393	118,278
1.82	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	58,0000	49,0798	2 846,628
					37,3868	2 168,434
1.83	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc	3,0000	133,3220	399,966
					66,6165	199,849
1.84	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	20,0000	588,9930	11 779,861
					216,8434	4 336,869
		TOTAL Camera 11				15 742,186
		Inclusiv salariul				7 217,692
		Camera 12 (punct sanitar)				
1.85	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2	3,6500	425,1395	1 551,759
					253,5505	925,459
1.86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,6500	4,1793	15,254
					2,0393	7,443
1.87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,6500	43,1540	157,512
					37,3868	136,462
1.88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,6500	4,1793	15,254
					2,0393	7,443
1.89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,6500	49,0798	179,141
					37,3868	136,462
		TOTAL Camera 12 (punct sanitar)				1 918,921
		Inclusiv salariul				1 213,270
		Camera 13				
1.90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6,0000	4,1793	25,076
					2,0393	12,236
1.91	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	75,9990	75,999
					43,5046	43,505
1.92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	6,0000	43,1540	258,924
					37,3868	224,321
1.93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	82,9000	4,1793	346,462
					2,0393	169,056
1.94	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa	m2	27,6000	588,9930	16 256,208

		23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)			216,8434	5 984,879
1.95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	82,9000	49,0798	4 068,715
					37,3868	3 099,366
		TOTAL Camera 13				21 031,384
		Inclusiv salariul				9 533,362
		Baie la camera 14				
1.96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	2,0000	4,1793	8,359
					2,0393	4,079
1.97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	2,0000	43,1540	86,308
					37,3868	74,774
1.98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	2,0000	4,1793	8,359
					2,0393	4,079
1.99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	2,0000	49,0798	98,160
					37,3868	74,774
		TOTAL Baie la camera 14				201,185
		Inclusiv salariul				157,704
		Camera 14				
1.100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	10,0000	4,1793	41,793
					2,0393	20,393
1.101	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	10,0000	43,1540	431,540
					37,3868	373,868
1.102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	37,0000	4,1793	154,633
					2,0393	75,453
1.103	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	9,2000	588,9930	5 418,736
					216,8434	1 994,960
1.104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	37,0000	49,0798	1 815,953
					37,3868	1 383,312
		TOTAL Camera 14				7 862,655
		Inclusiv salariul				3 847,985
		Camera 15				
1.105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	84,1000	4,1793	351,477
					2,0393	171,503
1.106	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	27,5000	588,9930	16 197,309
					216,8434	5 963,195
1.107	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	84,1000	49,0798	4 127,611
					37,3868	3 144,230
		TOTAL Camera 15				20 676,397
		Inclusiv salariul				9 278,928
		Camera 16 (punct sanitar)				
1.108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000	4,1793	16,717
					2,0393	8,157
1.109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,0000	43,1540	172,616
					37,3868	149,547
1.110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,0000	4,1793	16,717
					2,0393	8,157
1.111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4,0000	49,0798	196,319
					37,3868	149,547
1.112	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	2,0000	347,9774	695,955
					112,1604	224,321
		TOTAL Camera 16 (punct sanitar)				1 098,324
		Inclusiv salariul				539,729
		Camera 17 (punct sanitar)				
1.113	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2	5,4000	425,1395	2 295,753
					253,5505	1 369,173
1.114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,4000	4,1793	22,568

					2,0393	11,012
1.115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,4000	43,1540	233,032
					37,3868	201,889
1.116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,4000	4,1793	22,568
					2,0393	11,012
1.117	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	2,5000	347,9774	869,944
					112,1604	280,401
1.118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	5,4000	49,0798	265,031
					37,3868	201,889
		TOTAL Camera 17 (punct sanitar)				3 708,896
		Inclusiv salariul				2 075,375
		Camera 18				
1.119	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	8,0000	423,2895	3 386,316
					253,5505	2 028,404
1.120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	8,0000	4,1793	33,434
					2,0393	16,314
1.121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	8,0000	43,1540	345,232
					37,3868	299,094
1.122	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - $\geq$ 1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	28,5000	588,9930	16 786,302
					216,8434	6 180,038
1.123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	82,8000	4,1793	346,044
					2,0393	168,852
1.124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	82,8000	49,0798	4 063,807
					37,3868	3 095,627
		TOTAL Camera 18				24 961,136
		Inclusiv salariul				11 788,330
		Camera 19 (hol)				
1.125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	53,5000	4,1793	223,591
					2,0393	109,101
1.126	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	53,5000	43,1540	2 308,739
					37,3868	2 000,194
1.127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	53,5000	4,1793	223,591
					2,0393	109,101
1.128	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	53,5000	49,0798	2 625,769
					37,3868	2 000,194
1.129	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	12,0000	82,8391	994,069
					57,7796	693,355
1.130	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	17,0000	430,3550	7 316,035
					169,9400	2 888,980
		TOTAL Camera 19 (hol)				13 691,796
		Inclusiv salariul				7 800,926
		Camera 20				
1.131	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T.	m2	5,0000	210,7074	1 053,537
					112,1604	560,802
1.132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,3000	4,1793	118,274
					2,0393	57,712
1.133	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	22,0000	75,9990	1 671,979
					43,5046	957,102
1.134	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	3,0000	76,6788	230,036
					44,1844	132,553
1.135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	28,3000	4,1793	118,274

					2,0393	57,712
1.136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	28,3000	49,0798	1 388,958
					37,3868	1 058,046
1.137	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	0,2000	472,4048	94,481
					411,2548	82,251
1.138	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	3,7400	423,2895	1 583,103
					253,5505	948,279
1.139	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	1,0000	588,9930	588,993
					216,8434	216,843
1.140	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	6,5000	457,5454	2 974,045
					197,1304	1 281,348
1.141	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,4000	3 081,0106	7 394,425
					55,0606	132,145
1.142	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	12,5000	82,8391	1 035,489
					57,7796	722,245
		TOTAL Camera 20				18 251,594
		Inclusiv salariul				6 207,038

Total manopera (ore)	1 718,0190
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		223 062,698
Asigurari sociale	24,0000%	28 028,174
Total		251 090,873
Cheltuieli de transport	5,0000%	5 253,151
Total		256 344,024
Cheltuieli de regie	8,0000%	20 507,522
Total		276 851,546
Beneficiu de deviz	5,0000%	13 842,577

Total Deviz fara TVA	290 694,123
-----------------------------	--------------------

Devizul: Etajul 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Camera 22 (Hol)				
2.1	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc	1,0000	133,3220	133,322
					66,6165	66,616
2.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	123,7000	4,1793	516,977
					2,0393	252,259
2.3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	123,7000	49,0798	6 071,171
					37,3868	4 624,747
2.4	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2	38,0000	386,6077	14 691,094
					31,8128	1 208,885
2.5	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	41,0000	588,9930	24 148,715
					216,8434	8 890,581
		TOTAL Camera 22 (Hol)				45 561,279
		Inclusiv salariul				15 043,089

		Camera 23				
2.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,0000	4,1793	20,896
					2,0393	10,196
2.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	43,1540	215,770
					37,3868	186,934
2.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	54,0000	4,1793	225,681
					2,0393	110,121
2.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	54,0000	49,0798	2 650,309
					37,3868	2 018,887
2.10	RCsB08A	Astuparea cu beton clasa B12,5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou.	buc	1,0000	133,3220	133,322
					66,6165	66,616
2.11	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	14,7500	588,9930	8 687,647
					216,8434	3 198,441
		TOTAL Camera 23				11 933,626
		Inclusiv salariul				5 591,196
		Camera 24				
2.12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	1,0000	4,1793	4,179
					2,0393	2,039
2.13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	1,0000	43,1540	43,154
					37,3868	37,387
2.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	53,3000	4,1793	222,756
					2,0393	108,694
2.15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	53,3000	49,0798	2 615,953
					37,3868	1 992,716
2.16	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	14,1000	588,9930	8 304,802
					216,8434	3 057,493
2.17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,7000	75,9990	129,198
					43,5046	73,958
		TOTAL Camera 24				11 320,042
		Inclusiv salariul				5 272,287
		Camera 26 (punct sanitar)				
2.18	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,0000	76,6788	153,358
					44,1844	88,369
2.19	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2	2,0000	425,1395	850,279
					253,5505	507,101
2.20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	2,0000	4,1793	8,359
					2,0393	4,079
2.21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	2,0000	43,1540	86,308
					37,3868	74,774
2.22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	2,0000	4,1793	8,359
					2,0393	4,079
2.23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	2,0000	49,0798	98,160
					37,3868	74,774
2.24	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida.	m2	2,0000	63,4591	126,918
					36,0273	72,055
2.25	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	3,8000	457,5454	1 738,673
					197,1304	749,096
2.26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,8000	4,1793	15,881
					2,0393	7,749

2.27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,8000	43,1540	163,985
					37,3868	142,070
2.28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,8000	49,0798	186,503
					37,3868	142,070
		TOTAL Camera 26 (punct sanitar)				3 436,782
		Inclusiv salariul				1 866,213
		Camera 27				
2.29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,0000	4,1793	20,896
					2,0393	10,196
2.30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	5,0000	49,0798	245,399
					37,3868	186,934
2.31	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	21,0000	588,9930	12 368,854
					216,8434	4 553,712
		TOTAL Camera 27				12 635,149
		Inclusiv salariul				4 750,843
		Camera 28				
2.32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	71,8000	4,1793	300,072
					2,0393	146,420
2.33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	71,8000	49,0798	3 523,930
					37,3868	2 684,372
2.34	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	21,2500	588,9930	12 516,102
					216,8434	4 607,923
		TOTAL Camera 28				16 340,104
		Inclusiv salariul				7 438,716
		Camera 29 (Punct sanitar)				
2.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,8000	4,1793	15,881
					2,0393	7,749
2.36	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	3,8000	430,3550	1 635,349
					169,9400	645,772
2.37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,8000	49,0798	186,503
					37,3868	142,070
		TOTAL Camera 29 (Punct sanitar)				1 837,734
		Inclusiv salariul				795,591
		Camera 30				
2.38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	10,0000	4,1793	41,793
					2,0393	20,393
2.39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	10,0000	49,0798	490,798
					37,3868	373,868
2.40	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	31,1000	588,9930	18 317,683
					216,8434	6 743,831
		TOTAL Camera 30				18 850,274
		Inclusiv salariul				7 138,092
		Camera 31 (Punct sanitar)				
2.41	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2	3,7000	425,1395	1 573,016
					253,5505	938,137
2.42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,7000	4,1793	15,463
					2,0393	7,545
2.43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,7000	43,1540	159,670
					37,3868	138,331
2.44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,7000	4,1793	15,463
					2,0393	7,545
2.45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	3,7000	49,0798	181,595

		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .			37,3868	138,331
		TOTAL Camera 31 (Punct sanitar)				1 945,208
		Inclusiv salariul				1 229,890
		Camera 32 (Punct sanitar)				
2.46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,5500	4,1793	14,836
					2,0393	7,239
2.47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,5500	43,1540	153,197
					37,3868	132,723
2.48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,5500	4,1793	14,836
					2,0393	7,239
2.49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,5500	49,0798	174,233
					37,3868	132,723
		TOTAL Camera 32 (Punct sanitar)				357,103
		Inclusiv salariul				279,925
		Camera 33				
2.50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	93,0000	4,1793	388,673
					2,0393	189,653
2.51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	93,0000	49,0798	4 564,421
					37,3868	3 476,972
2.52	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	28,5000	588,9930	16 786,302
					216,8434	6 180,038
		TOTAL Camera 33				21 739,396
		Inclusiv salariul				9 846,663
		Camera 34				
2.53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	44,0000	4,1793	183,888
					2,0393	89,728
2.54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44,0000	49,0798	2 159,511
					37,3868	1 645,019
2.55	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	9,5000	588,9930	5 595,434
					216,8434	2 060,013
		TOTAL Camera 34				7 938,833
		Inclusiv salariul				3 794,760
		Camera 34 (Punct sanitar)				
2.56	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (gips carton hidrofug)	m2	1,0000	425,1395	425,139
					253,5505	253,550
2.57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,5500	4,1793	14,836
					2,0393	7,239
2.58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,5500	43,1540	153,197
					37,3868	132,723
2.59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,5500	4,1793	14,836
					2,0393	7,239
2.60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,5500	49,0798	174,233
					37,3868	132,723
		TOTAL Camera 34 (Punct sanitar)				782,242
		Inclusiv salariul				533,476
		Camera 35				
2.61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,0000	4,1793	20,896
					2,0393	10,196
2.62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	43,1540	215,770
					37,3868	186,934
2.63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	80,0000	4,1793	334,342
					2,0393	163,142
2.64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	80,0000	49,0798	3 926,384
					37,3868	2 990,944
2.65	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta	m2	27,6000	588,9930	16 256,208

		executata din covor PVC - h10 cm)			216,8434	5 984,879
		TOTAL Camera 35				20 753,601
		Inclusiv salariul				9 336,096
		Camera 36 (punct sanitar)				
2.66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,6500	4,1793	15,254
					2,0393	7,443
2.67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,6500	43,1540	157,512
					37,3868	136,462
2.68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,6500	4,1793	15,254
					2,0393	7,443
2.69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,6500	49,0798	179,141
					37,3868	136,462
2.70	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	3,0000	347,9774	1 043,932
					112,1604	336,481
2.71	CG17B1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	1,0000	440,3214	440,321
					180,1364	180,136
		TOTAL Camera 36 (punct sanitar)				1 851,416
		Inclusiv salariul				804,428
		Camera 37 (antreu)				
2.72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,0000	4,1793	20,896
					2,0393	10,196
2.73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	43,1540	215,770
					37,3868	186,934
2.74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	38,6000	4,1793	161,320
					2,0393	78,716
2.75	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	38,6000	49,0798	1 894,480
					37,3868	1 443,130
2.76	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	10,0000	588,9930	5 889,930
					216,8434	2 168,434
		TOTAL Camera 37 (antreu)				8 182,397
		Inclusiv salariul				3 887,411
		Camera 37				
2.77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	60,0000	4,1793	250,757
					2,0393	122,357
2.78	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	5,0000	423,2895	2 116,447
					253,5505	1 267,752
2.79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,0000	43,1540	302,078
					37,3868	261,708
2.80	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	60,0000	49,0798	2 944,788
					37,3868	2 243,208
2.81	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	16,0000	588,9930	9 423,889
					216,8434	3 469,495
		TOTAL Camera 37				15 037,959
		Inclusiv salariul				7 364,520
		Camera 38				
2.82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	2,0000	4,1793	8,359
					2,0393	4,079
2.83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	2,0000	43,1540	86,308
					37,3868	74,774
2.84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	61,3000	4,1793	256,190
					2,0393	125,008
2.85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	61,3000	49,0798	3 008,592
					37,3868	2 291,811

2.86	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	76,6788	76,679
					44,1844	44,184
		TOTAL Camera 38				3 436,127
		Inclusiv salariul				2 539,855
		Camera 39				
2.87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
2.88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	0,0000	0,0000	0,000
					0,0000	0,000
		TOTAL Camera 39				0,000
		Inclusiv salariul				0,000
		Camera 40				
2.89	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,0000	75,9990	151,998
					43,5046	87,009
2.90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,0000	4,1793	20,896
					2,0393	10,196
2.91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,0000	43,1540	215,770
					37,3868	186,934
2.92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	10,0000	49,0798	490,798
					37,3868	373,868
2.93	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	8,6000	588,9930	5 065,340
					216,8434	1 864,854
		TOTAL Camera 40				5 944,803
		Inclusiv salariul				2 522,861
		Camera 41 (Punct sanitar)				
2.94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	4,5000	4,1793	18,807
					2,0393	9,177
2.95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,5000	43,1540	194,193
					37,3868	168,241
2.96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4,5000	49,0798	220,859
					37,3868	168,241
2.97	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp.	m2	2,0000	457,5454	915,091
					197,1304	394,261
2.98	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2	3,0000	356,3543	1 069,063
					121,6770	365,031
		TOTAL Camera 41 (Punct sanitar)				2 418,013
		Inclusiv salariul				1 104,950
		Camera 42				
2.99	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,5000	76,6788	115,018
					44,1844	66,277
2.100	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,5000	75,9990	113,999
					43,5046	65,257
2.101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	26,0000	4,1793	108,661
					2,0393	53,021
2.102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	26,0000	43,1540	1 122,004
					37,3868	972,057
2.103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	89,0000	4,1793	371,956
					2,0393	181,496
2.104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	89,0000	49,0798	4 368,102
					37,3868	3 327,425
2.105	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa	m2	25,0000	588,9930	14 724,826

		23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)			216,8434	5 421,086
		TOTAL Camera 42				20 924,566
		Inclusiv salariul				10 086,619
		Camera 43				
2.106	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	76,6788	76,679
					44,1844	44,184
2.107	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	75,9990	75,999
					43,5046	43,505
2.108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	2,0000	4,1793	8,359
					2,0393	4,079
2.109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	2,0000	43,1540	86,308
					37,3868	74,774
2.110	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	37,0000	4,1793	154,633
					2,0393	75,453
2.111	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	37,1000	49,0798	1 820,861
					37,3868	1 387,050
2.112	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	10,5000	588,9930	6 184,427
					216,8434	2 276,856
		TOTAL Camera 43				8 407,265
		Inclusiv salariul				3 905,901
		Camera 44				
2.113	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	76,6788	76,679
					44,1844	44,184
2.114	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	75,9990	75,999
					43,5046	43,505
2.115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,0000	4,1793	12,538
					2,0393	6,118
2.116	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,0000	43,1540	129,462
					37,3868	112,160
2.117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	78,4000	4,1793	327,656
					2,0393	159,880
2.118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	78,4000	49,0798	3 847,856
					37,3868	2 931,125
2.119	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	22,5000	588,9930	13 252,343
					216,8434	4 878,977
		TOTAL Camera 44				17 722,533
		Inclusiv salariul				8 175,949
		Camera 45 (Punct sanitar)				
2.120	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	3,5000	423,2895	1 481,513
					253,5505	887,427
2.121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,5000	4,1793	14,627
					2,0393	7,137
2.122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,5000	43,1540	151,039
					37,3868	130,854
2.123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,5000	4,1793	14,627
					2,0393	7,137
2.124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	3,5000	49,0798	171,779
					37,3868	130,854
2.125	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	1,0000	347,9774	347,977
					112,1604	112,160
		TOTAL Camera 45 (Punct sanitar)				2 181,564
		Inclusiv salariul				1 275,570
		Camera 46 (Hol)				

2.126	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	76,6788	76,679
					44,1844	44,184
2.127	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	75,9990	75,999
					43,5046	43,505
2.128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	3,0000	4,1793	12,538
					2,0393	6,118
2.129	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	3,0000	43,1540	129,462
					37,3868	112,160
2.130	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	115,0000	4,1793	480,617
					2,0393	234,517
2.131	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	115,0000	49,0798	5 644,177
					37,3868	4 299,482
2.132	CG49A	Executarea acoperirii cu covor PVC (Grosime $\geq$ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea $\geq$ 1.5 kg/m ²) (inclusiv plinta executata din covor PVC - h10 cm)	m2	39,0000	588,9930	22 970,728
					216,8434	8 456,894
		TOTAL Camera 46 (Hol)				29 390,200
		Inclusiv salariul				13 196,861

Total manopera (ore)	1 879,8070
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		290 928,216
Asigurari sociale	24,0000%	30 667,623
Total		321 595,838
Cheltuieli de transport	5,0000%	8 105,582
Total		329 701,421
Cheltuieli de regie	8,0000%	26 376,114
Total		356 077,535
Beneficiu de deviz	5,0000%	17 803,877

Total Deviz fara TVA	373 881,411
-----------------------------	--------------------

Devizul: Scari						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	CD72A	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalică simplă cu placaj de PGC într-un strat din ambele părți fără izolație, cu înălțimea pînă la 4 m.	m2	6,2500	603,5601	3 772,250
					165,8818	1 036,761
3.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6,2500	4,1793	26,121
					2,0393	12,746
3.3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	6,2500	43,1540	269,713
					37,3868	233,668
3.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	6,2500	4,1793	26,121
					2,0393	12,746
3.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	6,2500	49,0798	306,749
					37,3868	233,668
3.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,0000	4,1793	29,255
					2,0393	14,275
3.7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,0000	43,1540	302,078
					37,3868	261,708
3.8	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	5,0000	334,9688	1 674,844
					173,3388	866,694
3.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,0000	4,1793	292,550
					2,0393	142,750
3.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	70,0000	49,0798	3 435,586
					37,3868	2 617,076

3.11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0000	75,9990	75,999
					43,5046	43,505
3.12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2,0000	3 081,0106	6 162,021
					55,0606	110,121
3.13	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp.	m2	45,5000	430,3550	19 581,153
					169,9400	7 732,270
3.14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно).	m2	0,5500	3 081,0106	1 694,556
					55,0606	30,283

Total manopera (ore)	196,3674
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		37 648,994
Asigurari sociale	24,0000%	3 203,584
Total		40 852,578
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 213,075
Total		42 065,654
Cheltuieli de regie	8,0000%	3 365,252
Total		45 430,906
Beneficiu de deviz	5,0000%	2 271,545

Total Deviz fara TVA	47 702,451
-----------------------------	-------------------

Devizul: Electricitate						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	08-03-521-15	Declansator de putere	buc	5,0000	410,2176	2 051,088
					191,0126	955,063
4.2	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световые настенные указатели).	100 buc	0,2400	8 829,6432	2 119,114
					6 675,2432	1 602,058
4.3	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2. (montare)	100 buc	1,2200	10 950,3410	13 359,416
					7 885,2160	9 619,964
4.4	08-03-594-1	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1.	100 buc	0,2200	8 268,0130	1 818,963
					5 981,8880	1 316,015
4.5	08-03-593-9	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Corp de iluminat de lumina locala.	100 buc	0,1600	7 569,4528	1 211,112
					5 798,3528	927,736
4.6	3341045-02	Corp de iluminat ДПА 5042	buc	14,0000	315,0000	4 410,000
					0,0000	0,000
4.7	3341045-03	Corp de iluminat cu inscriptia Выход ДПА 5042	buc	10,0000	285,0000	2 850,000
					0,0000	0,000
4.8	33410126-1	Corp de iluminat LED Trapez 1200x175x40mm 36w, 220v., IP65	buc	17,0000	200,0000	3 400,000
					0,0000	0,000
4.9	33410126-2	Corp de iluminat LED Trapez 665x90x95 mm, 20w, 220v, IP65	buc	22,0000	245,0000	5 390,000
					0,0000	0,000
4.10	33410133-1	Corp de iluminat Optim 1200, 36w, 220v, IP40	buc	90,0000	275,0000	24 750,000
					0,0000	0,000
4.11	33410133-2	Corp de iluminat Optim 400, 18w, 220v, IP40	buc	15,0000	215,0000	3 225,000
					0,0000	0,000

4.12	33410043-1	Corp de iluminat DC19-15	buc	16,0000	250,0000	4 000,000
					0,0000	0,000
4.13	33400201-45	Lampa LED soclu E27, 220v, LLE-A60-11-230-E27	buc	16,0000	75,0000	1 200,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	212,1460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		69 784,693
Asigurari sociale	24,0000%	3 461,001
Total		73 245,694
Cheltuieli de transport	5,0000%	2 591,026
Total		75 836,720
Cheltuieli de regie	8,0000%	6 066,938
Total		81 903,658
Beneficiu de deviz	5,0000%	4 095,183

Total Deviz fara TVA	85 998,841
-----------------------------	-------------------

Devizul: Exterior						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	CE26A1	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete pina la 25 mp la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2	30,3000	157,3098	4 766,488
					57,0998	1 730,125
5.2	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	27,3000	235,5287	6 429,932
					78,1724	2 134,107
5.3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	16,0000	180,3045	2 884,872
					20,3928	326,285
5.4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	35,0000	172,0905	6 023,166
					23,7916	832,706
5.5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	29,0000	97,7432	2 834,553
					47,5832	1 379,913
5.6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori	m2	29,0000	22,3671	648,646
					8,1571	236,556
5.7	CE31D2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	30,4000	809,0309	24 594,539
					316,0884	9 609,087
5.8	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	3,0000	112,5182	337,555
					81,5712	244,714
5.9	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,1000	1 572,1886	157,219
					394,2608	39,426
5.10	RpDB35A	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie) (Разборка покрытия или основания из щебня, булыжника, дробленного щебня или булыжников, торцевых, шашечных или брусчатки любого формата, уложенного на песок).	m2	20,0000	11,5559	231,118
					11,5559	231,118
5.11	CF15D	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete curbe.	m2	3,0000	100,0173	300,052
					88,3688	265,106
5.12	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке).	m2	5,0000	56,2087	281,044
					30,5892	152,946
5.13	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток).	m2	27,0000	386,5300	10 436,309
					167,2210	4 514,966
5.14	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile,	kg	210,0000	245,3970	51 533,362

		chepenguri, opritori de zapada, gratare (Balustrada din inox)			14,2750	2 997,742
5.15	CA02A3	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea manuala si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,2500	1 741,3504	435,338
					567,5996	141,900

Total manopera (ore)	365,3745
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		111 894,192
Asigurari sociale	24,0000%	5 960,807
Total		117 855,000
Cheltuieli de transport	5,0000%	4 350,466
Total		122 205,465
Cheltuieli de regie	8,0000%	9 776,437
Total		131 981,902
Beneficiu de deviz	5,0000%	6 599,095

Total Deviz fara TVA	138 580,997
-----------------------------	--------------------

Devizul: Alte lucrari						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	RpEJ08D	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp.	m	10,0000	23,7916	237,916
					23,7916	237,916
6.2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp.	m	70,0000	43,9467	3 076,269
					30,5892	2 141,244
6.3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	30,0000	26,5000	795,000
					0,0000	0,000
6.4	Tsh92A	Incarcarea in auto: gunoi, frunze.	t	30,0000	92,4474	2 773,421
					92,4474	2 773,421
6.5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie.	buc	5,0000	88,1380	440,690
					33,9880	169,940
6.6	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm .	buc	12,0000	163,7993	1 965,591
					66,6165	799,398
6.7	SC04A1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	16,0000	1 240,0084	19 840,134
					146,1484	2 338,374
6.8	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P.	buc	12,0000	2 541,1992	30 494,390
					285,4992	3 425,990
6.9	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta.	buc	1,0000	3 317,1336	3 317,134
					244,7136	244,714
6.10	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida.	buc	7,0000	1 128,5892	7 900,124
					115,5592	808,914
6.11	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm	m	6,0000	167,8880	1 007,328
					33,9880	203,928
6.12	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Cot PPR Dn=50)	buc	4,0000	39,5935	158,374
					18,3535	73,414
6.13	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2". (Кран шаровый Д=40)	buc	4,0000	691,0440	2 764,176
					16,9940	67,976
6.14	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1 1/2". (Короткая резьба Д=40)	buc	2,0000	47,4904	94,981
					27,1904	54,381
6.15	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Trecere 1 1/2 x 50 PPR)	buc	1,0000	222,9342	222,934
					16,3142	16,314
6.16	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena	buc	1,0000	51,0935	51,094

		imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm. (Mufa PPR Dn=50)			18,3535	18,354
6.17	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 25 mm.	piesa	1,0000	276,0045	276,004
					152,2662	152,266
6.18	SA38E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/2". (Clipse Dn=50)	buc	1,0000	23,1063	23,106
					0,0000	0,000
6.19	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм).	m2	250,0000	130,2406	32 560,157
					112,1604	28 040,100

Total manopera (ore)	611,4900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		107 998,824
Asigurari sociale	24,0000%	9 975,995
Total		117 974,819
Cheltuieli de transport	5,0000%	3 277,540
Total		121 252,359
Cheltuieli de regie	8,0000%	9 700,189
Total		130 952,548
Beneficiu de deviz	5,0000%	6 547,627

Total Deviz fara TVA	137 500,175
-----------------------------	--------------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	pret piata	Plita electrica, cu 6 ochiuri (147*85*860P773*, 380V/18kwt)	buc	1,0000	18 500,0000	18 500,000
					0,0000	0,000
7.2	pret piata	Masa de productie cu lavoar din inox (1600*700*850H, marimea lavoarului 400*500*250H)	buc	6,0000	3 200,0000	19 200,000
					0,0000	0,000
7.3	pret piata	Masa de productie din inox (dimensiuni aproximative - 1500*700*850H)	buc	2,0000	5 500,0000	11 000,000
					0,0000	0,000
7.4	08-03-602-2	Masina de curatat radacinoase	buc	1,0000	8 169,0626	8 169,063
					162,4626	162,463
7.5	08-03-602-2	Masina pentru spalare vesela (dimensiuni aproximative - 660*760*1500H, 380V/9kwt, capacitate - 1000 farfurii/h, temperatura la spalare 60°C, la clatire - 80 - 85°C)	buc	1,0000	28 669,0626	28 669,063
					162,4626	162,463
7.6	08-03-602-2	Masa de productie cu 2 lavare din inox (dimensiuni aproximative - 1200*400*250H, dimensiuni lavare 500*400*250H)	buc	2,0000	6 519,0626	13 038,125
					162,4626	324,925

Total manopera (ore)	9,5600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		98 576,251
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	1 174,800

Total Deviz fara TVA	99 751,051
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	1 174 109,049
TVA (20%)	234 821,810
TOTAL GENERAL	1 408 930,859
Inclusiv salarii	339 388,117

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director Terzi Ivan

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: or. Cimislia

Obiectul: Lucrări de reparație a Azilului de bătrâni și invalizi din or. Cimișlia

Devizul local de resurse Nr. 7.29

Intocmit in preturi curente 2023-07-04

Valoarea de deviz 1 408 930,859 (Lei)

Deviz: Etajul 1						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,4645	67,9760	99,551
2	7122050013400	Zidar	h-om	7,0000	67,9760	475,832
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	224,6085	67,9760	15 267,987
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,0030	67,9760	2 923,172
5	7123010010200	Betonist	h-om	8,6400	67,9760	587,313
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	229,3520	67,9760	15 590,432
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	322,0695	67,9760	21 892,996
8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	531,4288	67,9760	36 124,404
9	7422010060100	Timplar	h-om	97,1405	67,9760	6 603,223
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,7802	67,9760	6 510,755
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	135,4220	67,9760	9 205,446
12	9310060019930	Muncitor	h-om	22,1100	67,9760	1 502,949
Total manopera					116 784,060	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	44,5115	10,0000	445,115
2	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	30,0000	10,0000	300,000
3	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,2720	430,0000	116,960
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,1181	470,0000	2 405,507
5	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2960	470,0000	139,120
6	20054888	Rumeguș	kg	5,0575	10,0000	50,575
7	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	268,0000	0,1000	26,800
8	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,4000	3 000,0000	7 200,000
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	3,0000	0,0000	209,403
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	5,0000	0,0000	31,265
11	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma,cuie etc.)	%	8,0000	0,0000	10,448
12	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2000	30,0000	36,000
13	2416586105303	Amorsa-grund	kg	209,0115	13,6000	2 842,556
14	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	356,0920	24,6000	8 759,863
15	24302261000001	Fuga	kg	6,2980	33,4400	210,605
16	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	17,0700	5,0000	85,350
17	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4200	30,0000	12,600
18	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	39,8300	90,0000	3 584,700
19	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	17,0700	10,0000	170,700
20	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	597,4500	11,4000	6 810,930
21	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	125,1800	40,0000	5 007,200
22	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	200,0000	210,000
23	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	118,4400	200,0000	23 688,000
24	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	172,5950	2,3000	396,969
25	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 681,8800	2,3000	3 868,324
26	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0035	500,0000	1,725
27	2652102100737	Var hidratat	kg	17,5000	3,0000	52,500

28	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	53,4138	5,4500	291,105
29	2653102100831	Amestec uscat	kg	469,0980	2,6600	1 247,801
30	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	526,5322	5,4500	2 869,601
31	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	117,8525	200,0000	23 570,500
32	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	4,8988	160,0000	783,808
33	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	4,6805	165,0000	772,283
34	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm gips carton hidrofug	buc	1,1900	165,0000	196,350
35	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1400	0,0000	0,000
36	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0405	0,0000	0,000
37	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,8757	0,0000	0,000
38	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	49,5800	3,1300	155,185
39	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	109,7010	17,0000	1 864,917
40	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	446,5550	2,0000	893,110
41	2710503808004	Fir de sudare	m	116,0760	20,0000	2 321,520
42	2822115708000	Element de sustinere	buc	81,6720	3,0000	245,016
43	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	27,6555	42,5000	1 175,359
44	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	12,2338	34,2000	418,396
45	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,6000	0,6000	5,760
46	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 457,7000	0,6000	874,620
47	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	846,0100	0,6000	507,606
48	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4000	2,0000	4,800
49	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,3597	13,0000	43,676
50	4100126202818	Apă	m3	0,6966	13,0000	9,056
51	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	69,6705	2,0000	139,341

Total materiale **105 063,025**

Utilaje

1	28752774100001	Compresor	h-ut	20,6955	10,0000	206,955
2	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0700	20,0000	1,400
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1410	5,0000	5,705
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,3452	5,0000	31,726
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,3656	20,0000	27,312
7	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	20,3670	30,0000	611,010
8	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,0700	150,0000	10,500
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,5533	20,0000	91,066
10	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1340	10,0000	1,340
11	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	22,7600	10,0000	227,600

Total utilaje **1 215,614**

Total		223 062,698
Asigurari sociale	24,0000%	28 028,174
Total		251 090,873
Cheltuieli de transport	5,0000%	5 253,151
Total		256 344,024
Cheltuieli de regie	8,0000%	20 507,522
Total		276 851,546
Beneficiu de deviz	5,0000%	13 842,577

TOTAL Deviz fara TVA **290 694,123**

Deviz: Etajul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,7600	67,9760	51,662
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	41,5125	67,9760	2 821,854

3	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,1230	67,9760	688,121
4	7123010010200	Betonist	h-om	1,9600	67,9760	133,233
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	680,8000	67,9760	46 278,061
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	43,8420	67,9760	2 980,204
7	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,8800	67,9760	59,819
8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	614,6305	67,9760	41 780,123
9	7422010060100	Timplar	h-om	52,4400	67,9760	3 564,661
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,8130	67,9760	1 074,904
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	405,0760	67,9760	27 535,446
12	9310060019930	Muncitor	h-om	11,9700	67,9760	813,673
Total manopera					127 781,76	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	52,8125	10,0000	528,125
2	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,0680	430,0000	29,240
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4872	470,0000	228,984
4	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0740	470,0000	34,780
5	20054888	Rumeguş	kg	0,5300	10,0000	5,300
6	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	140,0000	0,1000	14,000
7	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	66,898
8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	8,0000	0,0000	626,369
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	3,0000	0,0000	16,300
10	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, etc.)	%	3,0000	0,0000	1,546
11	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, sirma,cuie etc.)	%	4,0000	0,0000	2,612
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	168,4650	13,6000	2 291,124
13	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	422,5000	24,6000	10 393,500
14	24302261000001	Fuga	kg	3,5300	33,4400	118,043
15	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,4200	35,1500	120,213
16	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	51,0600	5,0000	255,300
17	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	119,1400	90,0000	10 722,600
18	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	51,0600	10,0000	510,600
19	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 787,1000	11,4000	20 372,940
20	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	374,4400	40,0000	14 977,600
21	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - Grosime ≥ - 2.5 cm, clasa 23/31, antifungic, greutatea - ≥1.5 kg/m2	m2	357,4200	200,0000	71 484,000
22	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	13,7600	2,3000	31,648
23	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,8600	2,3000	38,778
24	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	166,6400	2,3000	383,272
25	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 162,8000	11,4000	13 255,920
26	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	63,3750	5,4500	345,394
27	2653102100831	Amestec uscat	kg	112,0980	2,6600	298,181
28	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	97,3145	5,4500	530,364
29	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,0580	200,0000	3 611,600
30	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	3,1450	160,0000	503,200
31	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm - Hidrofug	buc	2,4790	165,0000	409,035
32	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3498	0,0000	0,000
33	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	22,3000	3,1300	69,799
34	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	528,1250	2,0000	1 056,250
35	2710503808004	Fir de sudare	m	347,2080	20,0000	6 944,160
36	2822115708000	Element de sustinere	buc	42,5600	3,0000	127,680
37	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	14,4400	42,5000	613,700
38	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,3840	34,2000	218,333
39	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	760,0000	0,6000	456,000
40	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	440,8000	0,6000	264,480
41	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	2,3103	13,0000	30,034
42	4100126202818	Apă	m3	0,8799	13,0000	11,438
43	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,1550	2,0000	112,310
Total materiale					162 111,649	
Utilaje						

1	28752774100001	Compresor	h-ut	4,9455	10,0000	49,455
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,4440	5,0000	17,220
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,0000	0,200
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4043	5,0000	7,021
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1920	10,0000	31,920
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,0848	20,0000	81,696
7	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	4,8670	30,0000	146,010
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9922	20,0000	19,844
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0640	10,0000	0,640
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	68,0800	10,0000	680,800
Total utilaje					1 034,806	
Total					290 928,216	
Asigurari sociale			24,0000%		30 667,623	
Total					321 595,838	
Cheltuieli de transport			5,0000%		8 105,582	
Total					329 701,421	
Cheltuieli de regie			8,0000%		26 376,114	
Total					356 077,535	
Beneficii de deviz			5,0000%		17 803,877	
TOTAL Deviz fara TVA					373 881,411	

Deviz: Scari						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,2500	67,9760	16,994
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,9625	67,9760	405,307
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	67,9760	43,505
4	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,8615	67,9760	126,537
5	7132030012600	Mozaicar	h-om	102,3750	67,9760	6 959,043
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,6225	67,9760	3 033,259
7	7422010060100	Timplar	h-om	11,5000	67,9760	781,724
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,9040	67,9760	945,138
9	9310060019930	Muncitor	h-om	15,2519	67,9760	1 036,761
Total manopera					13 348,269	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,8125	10,0000	38,125
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,9110	470,0000	898,170
3	20028384	Hirtie pentru slefuit	m2	0,1000	50,0000	5,000
4	20054888	Rumeguș	kg	2,2750	10,0000	22,750
5	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,5500	3 000,0000	7 650,000
6	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,3750	1,0000	9,375
7	2222222222992	Material marunt(apa, cirpe, etc)	%	0,5000	0,0000	13,588
8	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,2750	30,0000	38,250
9	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,4250	13,6000	182,580
10	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,5000	24,6000	750,300
11	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,0938	35,1500	38,445
12	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,3500	30,0000	10,500
13	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,0963	30,0000	2,888
14	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,3875	5,4500	18,462
15	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	9,4688	3,0000	28,406
16	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	7,6250	3,0000	22,875
17	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	72,8000	2,3000	167,440

18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	591,5000	2,3000	1 360,450
19	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,5750	5,4500	24,934
20	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,6600	18,992
21	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	13,9774	5,4500	76,177
22	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	46,8650	200,0000	9 373,000
23	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,7500	160,0000	280,000
24	2662102701000	Placi ghips-carton gros.12,5 mm	m2	13,1250	165,0000	2 165,625
25	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5015	0,0000	0,000
26	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	39,6550	2,0000	79,310
27	2710703520284	Profil de ghidaj	m	7,1563	10,0000	71,563
28	2710703520285	Profil de suport	m	13,7500	18,0000	247,500
29	2822115708000	Element de sustinere	buc	13,5000	3,0000	40,500
30	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	4,5000	42,5000	191,250
31	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,0000	34,2000	68,400
32	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,2000	0,6000	6,120
33	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	240,0000	0,6000	144,000
34	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-3,5x25 mm	buc	183,9375	0,6000	110,363
35	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	140,0000	0,6000	84,000
36	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5500	2,0000	5,100
37	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,6115	13,0000	7,950
38	4100126202818	Apă	m3	0,0133	13,0000	0,172
39	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,4750	2,0000	8,950

Total materiale **24 261,509**

Utilaje

1	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	10,0000	3,150
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,1593	5,0000	10,796
3	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	30,0000	9,300
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5960	20,0000	11,920
5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,4050	10,0000	4,050

Total utilaje **39,216**

Total		37 648,994
Asigurari sociale	24,0000%	3 203,584
Total		40 852,578
Cheltuieli de transport	5,0000%	1 213,075
Total		42 065,654
Cheltuieli de regie	8,0000%	3 365,252
Total		45 430,906
Beneficiu de deviz	5,0000%	2 271,545

TOTAL Deviz fara TVA **47 702,451**

Deviz: Electricitate

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	1	Muncitor	h-om	212,1460	67,9760	14 420,836
---	---	----------	------	----------	---------	------------

Total manopera **14 420,836**

Materiale

1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	2,6500	50,0000	132,500
2	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,6320	300,0000	489,600
3	05009062	Papuci de cablu	buc	30,5000	1,0000	30,500
4	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,1000	50,0000	5,000
5	05009619	Ațe de cusut	kg	0,0250	5,0000	0,125

6	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,2400	15,0000	3,600
7	1010115	Suruburi cu cap semitunt, lungime 50 mm	t	0,0005	5 000,0000	2,448
8	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0045	1 500,0000	6,804
9	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0400	20,0000	0,800
10	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1500	10,0000	1,500
11	1019852	Vopsea	kg	0,3500	40,0000	14,000
12	5009113	Prezoane	buc	293,7600	3,0000	881,280
13	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,9376	10,0000	29,376
14	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,0320	30,0000	120,960
15	5009603	Folie de arama	kg	0,0336	30,0000	1,008
16	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	30 000,0000	11,016
17	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4600	250,0000	115,000
18	Material	Corp de iluminat cu inscriptia Выход ДПА 5042	buc	10,0000	285,0000	2 850,000
19	Material	Corp de iluminat DC19-15	buc	16,0000	250,0000	4 000,000
20	Material	Corp de iluminat LED Trapez 1200x175x40mm 36w, 220v., IP65	buc	17,0000	200,0000	3 400,000
21	Material	Corp de iluminat LED Trapez 665x90x95 mm, 20w, 220v, IP65	buc	22,0000	245,0000	5 390,000
22	Material	Corp de iluminat Optim 1200, 36w, 220v, IP40	buc	90,0000	275,0000	24 750,000
23	Material	Corp de iluminat Optim 400, 18w, 220v, IP40	buc	15,0000	215,0000	3 225,000
24	Material	Corp de iluminat ДПА 5042	buc	14,0000	315,0000	4 410,000
25	Material	Declansator de putere	buc	5,0000	150,0000	750,000
26	Material	Lampa LED soclu E27, 220v, LLE-A60-11-230-E27	buc	16,0000	75,0000	1 200,000
Total materiale					51 820,517	

Utilaje

1	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,6106	150,0000	541,590
2	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3144	150,0000	47,160
3	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,6580	30,0000	1 759,740
4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3000	10,0000	3,000
5	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,9000	30,0000	57,000
6	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,9250	250,0000	981,250
7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,2400	15,0000	153,600

Total utilaje **3 543,340**

Total	69 784,693
Asigurari sociale	24,0000% 3 461,001
Total	73 245,694
Cheltuieli de transport	5,0000% 2 591,026
Total	75 836,720
Cheltuieli de regie	8,0000% 6 066,938
Total	81 903,658
Beneficiu de deviz	5,0000% 4 095,183

TOTAL Deviz fara TVA **85 998,841**

Deviz: Exterior

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7122050013400	Zidar	h-om	3,4500	67,9760	234,517
2	7123010010200	Betonist	h-om	2,4400	67,9760	165,861
3	7124010010700	Dulgher	h-om	154,7720	67,9760	10 520,781
4	7129020012800	Pavator	h-om	43,2000	67,9760	2 936,563

5	7132030012600	Mozaicar		h-om	17,4000	67,9760	1 182,782
6	7141020013300	Zugrav vopsitor		h-om	2,2500	67,9760	152,946
7	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3		h-om	3,4800	67,9760	236,556
8	7212030022700	Sudor		h-om	2,1000	67,9760	142,750
9	7213050013100	Tinichigiu		h-om	41,6200	67,9760	2 829,161
10	7214240021810	Lacatus CM		h-om	39,9000	67,9760	2 712,242
11	9310060019920	Muncitor deservire CM		h-om	31,5425	67,9760	2 144,133
12	9310060019922	Muncitor deservire		h-om	23,2200	67,9760	1 578,403
Total manopera						24 836,697	
Materiale							
1	03720107306661	Bumbac de șters		kg	0,2500	10,0000	2,500
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)		kg	4,2000	3,0000	12,600
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm		m3	0,2538	430,0000	109,113
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm		m3	1,2405	470,0000	583,035
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		m3	0,2751	470,0000	129,297
6	1421102200548	Nisip pentru amenajare		m3	1,5120	320,0000	483,840
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase		m3	0,0015	3 800,0000	5,700
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase		m3	0,0105	3 800,0000	39,900
9	2010102906900	Rigle de rasinoase		m3	1,6710	3 800,0000	6 349,800
10	2010212913420	Grinzi de rasinoase		m3	0,2424	3 800,0000	921,120
11	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm		m3	0,1976	5 000,0000	988,000
12	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm		m2	0,3000	75,0000	22,500
13	20301129470001	Pervaz de rasinoase		m	212,8000	40,0000	8 512,000
14	2222222222991	MATERIAL MARUNT		%	2,0000	0,0000	101,722
15	2222222222991	MATERIAL MARUNT		%	3,0000	0,0000	74,475
16	2222222222991	MATERIAL MARUNT		%	5,0000	0,0000	204,238
17	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)		%	2,0000	0,0000	3,907
18	2320187315789	Decofrol		kg	0,3600	35,0000	12,600
19	2413217300010	Cleme		buc	17,5000	29,5000	516,250
20	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici		kg	3,2000	37,2000	119,040
21	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80		kg	2,1000	70,0000	147,000
22	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"		kg	12,0350	34,0000	409,190
23	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA		m	1,3650	10,0000	13,650
24	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla		buc	2,7300	48,5000	132,405
25	2651122100023	Ciment portland		kg	43,2000	2,3000	99,360
26	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500		kg	457,4000	2,3000	1 052,020
27	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A		kg	0,2500	5,4500	1,363
28	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat		m2	27,4050	192,0000	5 261,760
29	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)		m3	0,0180	0,0000	0,000
30	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)		m3	0,9570	0,0000	0,000
31	2666122800555	Element de inchidere		buc	3,2000	29,5000	94,400
32	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6		buc	2,5000	2,0000	5,000
33	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv		kg	13,6500	25,0000	341,250
34	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla		m2	31,3950	107,5000	3 374,963
35	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv		buc	1,0920	107,0000	116,844
36	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass		m	36,7500	60,8500	2 236,238
37	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass		m	16,8000	53,6000	900,480
38	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm		kg	0,1500	22,0000	3,300
39	2811236309800	Confectii metalice diverse		kg	210,0000	230,0000	48 300,000
40	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții		kg	16,9500	20,6500	350,018
41	2873155901200	Electrozi pentru sudura		kg	1,0500	60,0000	63,000
42	2874115802561	Surub M 12		buc	121,2000	1,0000	121,200
43	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm		buc	0,9000	0,6000	0,540
44	2874115830000	Pilnii de curatire		buc	8,7500	45,0000	393,750
45	2874115837745	Suruburi		buc	160,0000	0,6500	104,000
46	2874115840479	Piulita M12		buc	121,2000	1,0000	121,200
47	2874115840601	Piulita M20		buc	60,6000	1,0000	60,600
48	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10		buc	0,9000	1,0000	0,900
49	2874115850000	Buloane M 20		buc	60,6000	1,5000	90,900
50	2874125881229	Saiba plata M 20		kg	3,9693	55,0000	218,312

51	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0150	55,0000	0,825
52	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	4,1814	55,0000	229,977
53	2875274000050	Elemente de legatura	buc	10,3500	24,7500	256,163
54	2875274000051	Cot de jgheab	buc	3,2000	128,2600	410,432
55	2875274000052	Cot burlan	buc	17,5000	71,2500	1 246,875
56	2875274000053	Cot de capat	buc	8,7500	24,7500	216,563
57	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,7500	29,7000	259,875
58	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,2000	71,2500	228,000
59	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	22,4000	31,5000	705,600
60	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,1200	18,0000	56,160
61	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	245,7000	0,4300	105,651
62	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,5400	126,5000	68,310
63	4011106202741	Energie electrica	kw	1,6800	2,0000	3,360
64	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4055	13,0000	5,272
65	4100126202818	Apă	m3	0,6210	13,0000	8,073
66	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,4500	2,0000	2,900

Total materiale **87 009,313**

Utilaje

1	2922140007000	Macara	h-ut	0,0875	150,0000	13,125
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,9055	5,0000	24,528
3	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,1400	20,0000	2,800
4	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0325	20,0000	0,650
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3540	20,0000	7,080

Total utilaje **48,183**

Total **111 894,192**

Asigurari sociale 24,0000% 5 960,807

Total **117 855,000**

Cheltuieli de transport 5,0000% 4 350,466

Total **122 205,465**

Cheltuieli de regie 8,0000% 9 776,437

Total **131 981,902**

Beneficiu de deviz 5,0000% 6 599,095

TOTAL Deviz fara TVA **138 580,997**

Deviz: Alte lucrari

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7122050013400	Zidar	h-om	2,3500	67,9760	159,744
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,5000	67,9760	2 141,244
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	112,0600	67,9760	7 617,391
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,3900	67,9760	434,367
5	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	67,9760	84,290
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5000	67,9760	237,916
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,8000	67,9760	2 773,421
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	67,9760	10,196
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	67,9760	67,976
10	9310060019930	Muncitor	h-om	412,5000	67,9760	28 040,100

Total manopera **41 566,644**

Materiale

1	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	100,0000	400,000
2	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	12,8400	10,0000	128,400
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0350	470,0000	16,450
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1800	85,0000	15,300

5	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,9600	30,0000	28,800
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 000,0000	0,1000	500,000
7	2031	Acetilenă	m3	0,0180	65,0000	1,170
8	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,1800	20,0000	3,600
9	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,0000	20,0000	20,000
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,9000	0,0000	4,468
11	2222222222992	Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)	%	1,0000	0,0000	70,210
12	2222222222992	Material marunt (degresant, solutie de lipit, ciment, nisip, etc)	%	1,0000	0,0000	30,420
13	2222222222992	Material marunt (diblu, ipsos, holtsuruburi, aliajde lipit, streasina etc)	%	3,0000	0,0000	509,760
14	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	3,0000	0,0000	788,400
15	2222222222992	Material marunt (nisip, apa etc)	%	4,0000	0,0000	44,854
16	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	44,357
17	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	50,0000	3,700
18	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	75,0000	4,800
19	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3600	25,0000	9,000
20	24302261000001	Fuga	kg	117,5000	33,4400	3 929,200
21	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	0,0600	1,5000	0,090
22	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	12,0000	30,0000	360,000
23	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 50 mm	m	6,1800	130,0000	803,400
24	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	6,0000	30,0000	180,000
25	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	30,0000	42,000
26	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,2000	30,0000	126,000
27	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	7,0000	60,0000	420,000
28	2523156713800	Короткая резьба Д=40	buc	2,0000	16,2500	32,500
29	2622102438000	Lavoar	buc	16,1600	900,0000	14 544,000
30	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	12,1200	1 500,0000	18 180,000
31	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	12,0000	300,0000	3 600,000
32	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	2,3000	5,750
33	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,8000	2,3000	4,140
34	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0070	500,0000	3,500
35	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	157,5000	5,4500	858,375
36	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	255,0000	0,0000	0,000
37	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	925,0000	0,0000	0,000
38	2722103262930	Teavă din otel	m	0,4000	245,0000	98,000
39	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	9,6000	30,0000	288,000
40	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	5,0000	50,0000	250,000
41	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	60,0000	6,900
42	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,0000	1,5000	1,500
43	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,5000	1,500
44	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,7500	20,0000	15,000
45	2875114200020	Chiuveta	buc	7,0000	825,0000	5 775,000
46	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	2 500,0000	2 500,000
47	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	16,0000	65,0000	1 040,000
48	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	12,0000	80,0000	960,000
49	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	16,0000	50,0000	800,000
50	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,0000	100,0000	800,000
51	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	32,0000	10,0000	320,000
52	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	12,0000	20,0000	240,000
53	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,0000	150,0000	1 800,000
54	2875274110102	Cot PPR 50	buc	4,0000	19,5000	78,000
55	2875274110102	Mufa PPR Dn=50	buc	1,0000	31,0000	31,000
56	2875274110102	Trecere 1 1/2 x 50 PPR	buc	1,0000	205,0000	205,000
57	2875274204040	Clipse Dn=50	buc	0,0050	3,2500	0,016
58	2875274205100	Кран шаровый Д=40	buc	4,0000	670,0000	2 680,000
59	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	12,0000	110,0000	1 320,000
60	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	12,0000	50,0000	600,000
61	3220137315778	Decapant	kg	0,0590	60,0000	3,540
62	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,4000	13,0000	18,200

63	4100126202818	Apă	m3	0,5000	13,0000	6,500
Total materiale					65 550,800	
Utilaje						
1	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,1000	5,0000	10,500
2	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	10,0000	4,700
3	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,1590	20,0000	3,180
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0000	5,0000	15,000
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,4000	20,0000	28,000
6	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,5000	10,0000	25,000
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,1800	250,0000	795,000
Total utilaje					881,380	
Total					107 998,824	
Asigurari sociale			24,0000%		9 975,995	
Total					117 974,819	
Cheltuieli de transport			5,0000%		3 277,540	
Total					121 252,359	
Cheltuieli de regie			8,0000%		9 700,189	
Total					130 952,548	
Beneficii de deviz			5,0000%		6 547,627	
TOTAL Deviz fara TVA					137 500,175	

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	9,5600	67,9760	649,851
Total manopera					649,851	
Materiale						
1	Material	Masa de productie cu 2 lavuare din inox (dimensiuni aproximative - 1200*400*250H, dimensiuni lavuare 500*400*250H)	buc	2,0000	6 350,0000	12 700,000
2	Material	Masa de productie cu lavoar din inox (1600*700*850H, marimea lavoarului 400*500*250H)	buc	6,0000	3 200,0000	19 200,000
3	Material	Masa de productie din inox (dimensiuni aproximative - 1500*700*850H)	buc	2,0000	5 500,0000	11 000,000
4	Material	Masina de curatat radacinoase	buc	1,0000	8 000,0000	8 000,000
5	Material	Masina pentru spalare vesela (dimensiuni aproximative - 660*760*1500H, 380V/9kwt, capacitate - 1000 farfurii/h, temperatura la spalare 60°C, la clatire - 80 - 85°C)	buc	1,0000	28 500,0000	28 500,000
6	Material	Plita electrica, cu 6 ochiuri (147*85*860P773*, 380V/18kwt)	buc	1,0000	18 500,0000	18 500,000
Total materiale					97 900,000	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	150,0000	6,000
2	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0400	10,0000	10,400
3	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,0000	10,000
Total utilaje					26,400	
Total					98 576,251	
Cheltuieli pentru depozitare			1,2000%		1 174,800	
TOTAL Deviz fara TVA					99 751,051	
Total					1 174 109,049	

TVA	20%	234 821,810
TOTAL Deviz		1 408 930,859

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;